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Nationale Kampioenschappen 
Junioren 1995 

Sportfondsenbad 

Amersfoort 



Yrogrammanummer : 001 BOOm VRIJE SLAG M. 'B2 

1. Chantal Lamet VZC Vl. 09 .35 .7 
2. Mirjam Pannekeet Proface/DAW 09.4B .B 
3. Jepke v.d. Werf Hoogwerf 10 .09.5 
4. Gabriella Coccina ZPA 10 .16 .4 
5. Jorieke Telgenkamp Arke-Dinkel 10.16 .9 

Programmanummer : 002 BOOm VRIJE SLAG M. 'Bl 

Re nee Snoek VZC Vl. 09.23. 7 
2' Maartje Kouwenberg wvz 09.43.0 
3. Ireen Koiter DWK 09.43 .5 

Laura Olsthoorn H. Z, Z i an 09.5B .6 
5. Anke Loman Arke-Dinkel 09.55.B 

""ogrammanummer : 003 800m VRIJE SLAG M. '80 

1. Alissa de Beer DWK 09 .44.0 
Brenda v.d . Lans Hoogwerf 09.47.2 

J' Petra Weber Arke-Dinkel 09 .39. 7 

~' ~ • ,..1'>11\.- • ~ 
\,.Q MJI... l)J\l ~ --/0\}J-

Nationa'e 
Kal'llpioensc.happen 

Junioren 

50m lOOm 
B2-7B7 1.05.13 
B2-565 1.07.51 
B2-499 1.07.60 
B2-641 1.09 . 06 
B2-469 1.09.29 

50m 1 OOm 
Bl-6BO 1.05. 54 
Bl-017 1.06.78 
81-670 1.07.55 
Bl-360 1.09.19 
81-46B l.OB.11 

50m 1 OOm 
B0-595 1.06.60 
80-575 1.06.95 
B0-4BO 1.09 .26 

200m 400m 
2.16 . 72 4.42. 74 09.31.35 
2.21.57 4.5 4.B5 10.00.42 
2.23.30 4.59 .11 10.05-62 
2.25. 7B 5. Ol.lB 10. 0B.64 
2.26.41 5.01.4B 10.09.55 

200m 400m 
2.15.31 4.3t86 09.18. 69 
2.17. 74 4.40.95 09 .2B.69 
2.21.17 4.49.04 09.43. 47 
2.25.02 4.56.50 09.53.56 
2.23.24 4.55.13 09.54.39 

200m 400m 
2.1B.29 4. 44. 56 09 . 42 .12 
2.20.10 4. 4B' 79 09 .44. 09 
2.24 .34 4. 56. 05 10.03.6 

at;=:e nashuat;=:e nashuat~e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e n; - -
.. ~j-)yservice • Faxservice • Printservice • Copyservice o Faxservice G Printservice • Copyservice • Faxservue 



Programmanummer: 004 1500m VRIJE SLAG J. '82 

1. Stefan v.d. Elst Hoogwerf 
2. Patriek v Marissing AZ&PC/ANOVA 
3. Eddy van Vliet VZC Vl. 
4. Dirk Hoek Katwijk 

1rogrammanummer: 005 1500m VRIJE SLAG J. '81 

1. Arnold van Bavel Keller K. /DONK 
2. Matthijs Kiekebelt De Aa 
3. Alexander v Leendert Rijn 
4. Douwe Klomp Aquarijn 
5. Diederik Huybers Zijl/LGB 

Programmanummer: 006 1500m VRIJE SLAG J. '80 

1. Ca mi ll o Brnos Dolfijn 
2. Wouter Keizers Arke-Dinkel 
3. Ron Keizer Arke-Dinkel 
4. Robin van Ouwerkerk Aquarijn 
5. Alex Burgemeester B&O-De Otters 

Programmanummer: ooz 1500m VRIJE SLAG J. 'Z2 

Geen deelname 

Programmanummer: 008 1500m VRIJE SLAG J. 'ZB 

1. Johan van Zetten VZC Ve . 
? . Johan van Beek VZC Ve. 

Notiona\e 
Katnpioenschappen 

···~''"' '' <~·;_·:~,l1t.; . t.~ii~:. :.. - ~~uf, :·, 

Junioren 
.... .... . 

50m lOOm 
18.43.6 82-500 1.07.41 
18.52 .8 82-216 1.08.30 
18 .37.1 82-747 1.07.15 
18.58.5 82-742 1. 07. 76 

50m lOOm 
17. 49.8 81-060 1.06.46 
17.57.41 81-574 1.04.54 
18.15.1 81-020 1.06.68 
18 .01.81 81-810 1.07.50 
17.53.9 1 81-742 1. 07. 04 

50m 1 OOm 

200m 
2.21.43 
2.21.95 
2.21.36 
2.21.56 

200m 
2.16.93 
2.15 .14 
2.18.11 
2.19.43 
2.21.28 

200m 
. 17.32.7 80-040 1. 04. 59 2.12.35 

17 .24.41 80-443 1.04.55 2.14.26 
17.43.5 80-421 1.05.34 2.15.35 
18.06.6 80-761 1.06.30 2.17.34 
18 .03.4 80-649 1.05. 07 2.15.53 

·""' 

50m 1 OOm 200m 
17.09.3 78-8 7 4 1.04.31 2.12.38 
17.25.5 78-875 1.05.52 2.14 .43 

400m BOOm 
4.50.32 09.48.59 18.25,80 
4.50 .61 09 .48 .20 18.31.62 
4.49.69 09 .48.22 18.39.20 
4. 51.54 10.03.06 19.13.92 

400m BOOm 
4.38.33 09 .22.83 17.38. 79 
4.37.15 09.25 .55 17.52.1 
4.44.12 09.36 . 76 18.08.2 
4.46.70 09.45 .15 18 .31.8 
4.51.13 09 .55.56 18.46 .31 

400m BOOm 
4.27. 50 09.00.38 16.57.61 

4.35. 77 09 .21. 54 17.37 .85 
4.37.02 09.22.10 17.41.4 
4. 40.14 09.26. 03 17.41.5 
4.39.07 09.28. 66 17.57. 95 

400m BOOm 
4.29. 78 09.05 .80 17.12.06 
4.30.90 09.06 .39 17.12.16 

1uat~:c nashuat~:c nashuat~=:e nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:c - -
:..,._,j)yservice Cl Faxservice Cl Printservice e Copyservice Cl Faxservice" Printservice G Copyservice Cl Faxservic 
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'~ogrammanummer: 009 4x100m VRIJE SLAG EST. M. '80 e.l. 

1. DWK 4.13. 2 
2. DZ&PC 4.19 .3 
3. Arke/Dinkel 4.19. 9 
4. VZC Vl. 4.17.2 
5. AZ &PC I ANOVA u u 
6. Proface/DAW 4.14.01 
7 wvz 4.23.0 
' iZC Ve. 4.16.41 
9. Stadskanaal 4.15.31 

10. uzsc 4.07.51 
11. Gouwe 4.17 .61 

DWK DZ&PC 

. ionne van Schendel 81-672 Inge Hoeksema 
Jolanda Pater 80-678 Laura Schuringa 
~,ther Faulhaber 82-669 Emma v.d . Laan 
.. lÎ s sa de Beer 80-59 5 Elles Talma 

.. áe/Dinkel VZC Vl. 

' Weber 80-48 0 Renee Snoek 
_. Hoeveling 80-465 E. Siebeling 
A. Loman 81-468 ~!ignon Henneken 
" ""lterman 81-455 Chantal Lamet 

. ~ &PC/ANOVA Proface/DAW 

Marieke Gerittse 80-03 7 K. Steenbruggen 
·,ssica Evers 81-233 Mirjam Pannekeet 
.. v Essen 80-02 4 Wieneke Geijteman 
Sharon v.d. Riet 82-017 Marlies Roetjes 

i/VZ VZC Ve. 

•. Weimar 80-813 Mirjam Ottens 
C. Gennes 81-074 ~larieke Hek 
··tske Ham 81-815 Sanne Vernooy 
.. dartje Kouwenberg 81-017 Gaby Hopma 

Notionale 
Karnpioenschappen 

Junioren 

1.01.81 
1.04.66 
1. 03 .71 
1. 01.06 
0.59 .60 
1.06.33 
1.05.92 
1.05.07 
1.03.67 
1.00.60 
1.05.39 

81-067 
81-060 
81-057 
80-890 

81-680 
8 0-7 58 
82-051 
82-787 

80-500 
82-565 
81-646 
81-612 

80-879 
81-125 
80-725 
81-061 

iQiJi 
iJl.Jl 
illJl 
4.16.44 
4.16.71 
!W.Jl 
illJl 
!!.llJ..Q. 
4.22.21 
ilUi 
~ 

at~:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat~:e nashuat;::c n; 
~ ---- ~ ---
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Notiono\e 
Kampioensc.happen 

··~Er 
Stadskanaal 

arijke Dijk' 
Jascha Eefting 
Linda Panman 
etra Brontsema 

80-476 Marein de Jong 
81-472 Marleen Slager 
82 -440 V. de Jong 
80-517 E. Koedam 

Wilke v.d. Valk 81-794 
Eva Idelenburg 82-869 
Michelle Nahon 81-027 
Inge v.d. Schrier 80-080 

Swim Perfect Oude Roswinkelerweg 118 7814 RT Emmen 

.. _.-... , ;;:,;· ~· ..;~ .. ) .. ~" ; :.: .. 

Junioren 

80-841 
81-881 
82-843 
80-012 

. -' 

~ = 

Tel. : 05910-49122 

'.-

at;:=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat(:e nashuat(:e nashuat(:C n: 
- - -=-----
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Jrogrammanummer: 010 4x100m VRIJE SLAG EST . J.'z8 e.l. 

l. PSV I 3. 5ó . 9 
2. Proface/DAW I 3.40 .81 

3. DWK 3.50.8 
q, VZC Ve. I 3. 49 . 9 
5. AZ&PC/ANOVA 3. 51.3 
6. Ar ke -Dinke l 3.56.6 
J. OZ&PC 3.50.5 1 

8. PSV II 3.49.01 

Î 'VZ 3.56.2 
:J . Dolfijn 3.47.41 

11. HZ PC Heve 3. 58 . 4 
12 . Stadskanaal 3.52.51 

3. B&O-De Otters 3.53.9 1 

14 . VZC Vl. 3.57.6 
15 . Breda 3.58.2 
6. Zeester -Meerval 3. 56 . 9 

17 . Aquarijn 3. 59. 0 
18 . SG De Reest 3.47 .41 

3. Gouwe 3. 53.3 1 

20 . DSZ 3.53.7* 
21 . Proface/DAW II 3.47 .91 

2. LZ 1886 3.52.1 1 

23. VZC Ve . II 3.53.7* 

.u Proface/DAW I 

rt,ark Veens 78-829 Joost Roetjes 
·y Vriens 78-768 R. Robert 

Joost ten Have 80-753 Rudmer Heererna 
3as Diederen 80-732 C. de Vries 

l\!l_ VZC Ve. I 

Arjan Reijerse 79 -77 6 Johan van Beek 
1einjo van liesterveld 79-703 Kristiaan Bhm 

bas ti aan Kuyper 78-601 H. Wennekes 
Gijs Ganzevles 78-758 Johan van Zetten 

AZ&PC/ANOVA Arke-Dinkei 

win Roest 81-208 Joris Keizer 
Peter van Harten 79-012 Bon Keizer 
1. v Baggem 78-629 Wouter Keizers 

win Klomp 79-897 Jeroen Wijering 

Junioren 

50m 
0.52.09 1lLll 
0.54.óó 3.J1lQ. 
0.5ó.29 1llli 
0.57.82 3.Ji:!?. 
0.57.Ó1 lJ.tlQ 
0.54.22 11lJ.Q 
0.58 . 74 1.2Lll 
0.58.17 1iLl5. 
1. 01.70 1..2!l.Ji 
0.59 .78 1..2lJ.i 
0.55.29 U5.J..2 
0.57.86 1..llJl 
1.01.21 1..2L1i 
0. 58. 52 1.21.li 
1.00.08 1..51..5.Q 
0.59.85 1.2lll 
0.59.41 ~ 
0.57 .26 11Lll 
1.02 .34 1..51..2.i 
0.58.42 Uill 
0. 59 .82 !:.Q1Ji 
0.56.26 .LQljl. 

1.00.67 .lQijQ 
. _, 

78-518 
78 -422 
78-450 
78-455 

78-875 
79 -112 
78-024 
18-8n 

79-390 
8 0-421 
80-443 
80-466 

1uat~:e nashuat~=:e nashuat~=:e nashuat~=:c nashuat~=:e nashuat~=:c 
_. Jpyservice • Faxservice • Printservice e Copyservice " Faxservice $ Printservice • CopyserviGe o Faxservit 
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~rank Hazewinkel 
R. Polman 
B. Nijhof 
~. Wolhert 

!ander Akkerman 
~ouglas Cachemir 
Marcel v.d. Bosch 
Clifford Cratsz 

HZPC Heve 

Bichard Koehoorn 
A. de J eng 
' . Eedens 
Casper Tichelaar 

8&0-De Otters 

'lex Burgemeester 
rl. Konings 
Roy Denslagen 
·. Vreeman 

J. Hartman 
'js Damen 

~1. de Jong 
Gijs Klerkx 

Aq uarijn 

N. Blokland 
ll. Winkelaar 

ul Meijer 
r1. Oomen 

8 0-719 
78-011 
79-007 
78-6 6 8 

80-076 
78-898 
78-66 0 
79-896 

79-468 
80-524 
79-526 
79-487 

80-649 
78-700 
79-542 
78-405 

78-012 
B-751 
79-725 
79-699 

79-638 
79-824 
80-074 
80-698 

PSV II 

Emiel Rutgers 
Jeroen Kuypers 
Nol Perdok 

Notiona\e 
Kampioensc.happen 

~·~'%;· ~ 
Junioren 

Klaas-Erik Zwering 

80-754 
80-762 
80-788 
81-126 

Dolfi.in 

Maarten Keijzer 
N. Vuis 
Camillo Brnos 
M. Gerber 

Stadskanaal 

Arjan He idekamp 
R. Hamstra 
0. Oos ting 
Robert Twickler 

VZC Vl. 

Connor Vermeer 
Jaap Buitelaar 
Eddy van Vliet 
R. Pietersz 

Zeester-Meerval 

M. Rijke 
R. Hoefnagel 
M. Theijssen 
Andy Jonkers 

SG De Rees t 

Arj an Dolstra 
Marco Bergman 
R. Tiemens 
F. Witvoet 

79-948 
80-086 

80-040 
78-063 

79 -516 
79-381 
79 -478 
79 -4 25 

79-801 
79-698 
82-747 
78-570 

79-244 
80-229 
80-129 
78-100 

78-390 
8 0-4 33 
78-410 
78-022 

. _, 

luat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:c nashuat;=:c ---- ----- ~ ----- ---
_, u\Y service e Faxservice., Printservice e Copyservice G Faxservice o Printservice ~ Copyservice o Faxservi• 



Gouwe 

P. Holleman 80-023 
Martijn Zijderhand 80-837 
IL vd Schrier 78-079 
M. Nahon 78-636 

Proface /DAW II 

A. Koop 79-53 0 
S Dekker 79-46 5 

Jnel 79-713 
0. Ko~~- 80-avg 

vzc v( n 

Jaco van Gent 80-151 
G. Scheeman 79 -023 
Jurgen v.d. Brug 81-066 
Erik Wolsing 80-761 

DSZ 

P. v Duyn 
J. Pakvis 
Riek Mans 
Miehiel de Neef 

LZ 1886 

Remco Singeling 
P. Kraan 
Bart Vermeulen 
K. Fieret 

- --· ~':"'""-~ ... --··-. 

Nationale 
Kampioensc.happen 

t~ttll~'ii '' 
Junioren 

78-607 
79-092 
79-014 
80-794 

78-503 
79-534 
79-547 
7Q..,st:n 

fW" .......... -
.. •p ... 

1Uat~=:c nashuat~:=:c nashuat~:c nashuat~=:c nashuat~=:e nashuat~=:f -
_,,_,pyservice Q Faxservice e Printservies o Copyservice • Faxservice" Printsell'vice" Copyservice" Faxserva' 



rtb] Nationale .. . 
[KNZB] Kampioensc.happen 

•• . ' . ; . ;~t'- ~ '= · :;;·r;~·--
.· '~·· ~·: ·_< .. ,·, ~· ... . ~ 

Junioren 

Programmanummer: 011 200m WISSELSLAG PERS . J. '82 
50m lOOm 

1. Thomas Dol PSV 2.34.0 8 2-8 52 2.28.6~ 

2. Sander Ganzevles DWK 2. 33 . 5 8 2-7 52 2.29.63 
3. Joost van Hooren Hellas/KZ 2.33.5 82-467 ü.lJJ. 
~. Eddy van Vliet VZC Vl. 2. 36.5 82-747 LRJl 
5. Jeffrey van Helden DWK 2.37.2 82-801 f..J.i.il 
6. Michel Hilverts Stadskanaal 2.33.2 1 82-463 f.Jl.!!.§. 
1. Nino Ribbink YZPC 2. 36. 3 82-554 UlJl 
8. Tom Meijer Aquarijn 2. 38 . 5 82-072 f.J1l5. 
9. Patriek van Marissing AZ&PC/ANOVA 2. 39.2 82-216 f.J1..ti 

10. Guido Jansen Rijn 2.42.9 82-828 f.J.U.Q 
11. Kristof Colette MZ&PC 2.38.0 82-826 LJ.t.2.9. 
12. Dirk Hoek Katwijk 2. 39 . 3 82-742 ~ 
13. Lammert Beens Haaien 2.41. 0 82 -631 uw 
n. Marco Rats MZ&PC 2 . ~4 . 3 82-777 f.:JLll 
15 . Haf Ariëns Hoorn 2. 40 . 8 82-596 f.JlJ3. 
16 . Mark van Ballegooy Zeester-Meerval 2. 4t3 82-165 U1.11 
17 . Ingmar Brinkman Gooye 2.42 .9 82 -141 uw 
18. Arne Bogaard Aalscho lver 2. 4 3. 7 82-223 fJ5.J.! 
19. Vincent v Zijderveld Devel 2. ~2 . 7 82 -569 ~ 
20 . Eric van Dam aceanus 2. ~ 3. ~ 82-578 L4lJl ae 

Programmanummer: 012 200m WISSELSLAG PERS . J. ' 81 
50m lOOm 

1. Alwin Roest AZ&PC/ANOVA 2.23 .3 81-208 ~ 
2. Klaas-Erik Zwering P. S.V . 2. 25 .9 81-126 u..9.:l2. 
3. Sven Meyers Zijl/LGB 2.33.3 81-089 2..1lJl 
4. Rob Braam HZPC Ho . 2.27,6 81-555 f.:l1J1 
5. Jeroen v.d . Berkt DWK 2.30.4 81-675 f..:1.9..Jl 
6. Matthijs Kiekebelt De Aa 2.33 . ~ 81-574 U.9.JJ 
1. Henk-Jan Kruit Stadskanaal 2.27,11 81-462 UUl 
8. Diederlek Huybers Zij 1/LGB 2. 36.9 81-742 LlLn 
9. Maik Driessen Orca 2 . 37 . ~ 81-~89 f.J1.J..§. 

10. Bart Smit uzsc 2. 3 ~. 2 81-8 8 3 f.J1.J.Q 
11. Ruud Huyts RZC 2.36.1 81-609 f.J.!:!?. 
12. Daan van Boxmeer Naut i lus Ve. 2.33.9 81-~31 ~ 
13 . André Schuurman Hoorn 2 . 3~ . 7 81-628 U!!J.§_ 
1 ~ . Alexander v Leendert Ri jn 2. 36 .2 81-020 f..J.5.J.5. 
15 . Peter Kortekaas Columbiaan 2. 36 .1 81 -3 03 f.Ji.Ql 
16. Patriek van Rijn Appingedam 2.36 .9 8 1 - ~ 2 7 Llil! 
17 . Dennis Kromsigt Forel 2.30 . 7' 81-216 U§.J.5_ 
18. Miquel van Huygevoort TRB /RES 2.3 ~ .5 81-005 ~ 
19. Harm-Jan Blokzijl Appingedam 2.36.0 81-n9 Lll:..U 
20 . Daan Koch P. S.V. 2.36 .2 81-097 L.31J1 

1luat;=:e nashuat(:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:c 
:_,._,tJyservice " Faxservice Q Printservice e Copyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservi4 



rrogrammanummer : 013 200m WISSELSLAG PERS . J. '80 

1. Camillo Bérénos Dolfijn 2 .16. 3 
2. Jeroen Wijering Arke-Dinkel 2.22.0 
3. Bas Diederen P.S.V. 2. 21.1 
4. Frank Hazewinkel OZ&PC 2.27.4 
s. Emiel Rutgers P. S.V . 2. 23 . 9 
6. Nol Perdok P. S.V . 2. 31.1 
1. Robin van Ouwerkerk Aquarijn 2.26.6 
8. Wouter Keizer Arke-Dinkel 2. 28 . 6 
0 Erik Wolsing VZC Ve . 2.27.8 

- Tristan Kroon Oceanus 2.24.8 1 

11 . Paul Meijer Aquarijn 2.26 .s 
12 . Jeroen Kuypers PSV 2.23.9 1 

13 . Joost ten Have PSV 2.30.2 
14. Sebastiaan Petten DWK 2.29.8 
1S. Egwin Janssen RZC 2. 29 . s 
16. Marco van Aggele Meent 2.28.3 
17. Johan Kenkhuis VZPC 2. 29. 2 
18 . Thijs Boogert Numansdorp 2. 31. 0 
19 . Marnix Theijssen Zeester /Meerval 2.30.8 

0 rogrammanummer: 014 200m WISSELSLAG PERS. J. '12 

1. Reinjo van Westerveld DWK 2. 21.1 
2. Arjan Reijerse DWK 2.20.3 
3. Ard Wolthuis Dedemsvaart A.C. 2.21.S 
4. Hanno van Einsbergen VZC Ve . 2. 21.6 
t; Martijn v.d . Hoek Kempvis 2.25.4 

Casper Tichelaar HZPC Heve 2.2S .6 
7. Clifford Cratsz wvz 2.24.S 
8. Arjen Loef aceanus 2.2S .7 

Programmanummer : 015 200m WISSELSLAG PERS . J. ' 18 

1. Gijs Ganzevles DWK 2 .16 . 3 
2. Sebastiaan Kuyper DWK 2.21.2 
3. Johan van Zetten VZC Ve. 2.19. 7 
4. Ronald Hart Hoorn 2.22.3 
5. Remco Singeling LZ 1886 2.22.2 

Nationa\e 
Katnpioenschappen 

··~~i/' c 
Junioren 

som lOOm 
80-040 
8 0-466 
8 0-732 
8 0-719 
80-7S4 
8 0-788 
80-761 
80-443 
80-761 
8 0-711 
8 0-074 
80-762 
8 0-7S3 
8 0-799 
8 0-499 
80-412 
8 0-4 09 
80-397 
8 0-129 

SOm 1 OOm 
79 -703 
79-776 
79-17S 
79-031 
79-S51 
79-487 
79-896 
79-S60 

SOm 1 OOm 
78 -758 
78 -601 
78 -874 
78- SOS 
78-S03 

uur 
Ut.ll 
2.21.24 
2.2].6 
f..:l11l 
2.24.22 
2.26.4 
2.26.85 
UlJl 
ULl2 
UUi 
WJl 
Lilill 
2.29.2 
LlQ.J1 
UQJ.Q 
UlJl 
2..J.l.lQ. 
Uil 

2.16 .98 
2.18.07 
2.20.93 
2. 21.82 
2.2t)4 
2.26 .59 
2.31.58 
2.28.3 se 

2.15.30 
2.19.09 
2.19.21 
2.22.37 
2.22.82 

~ 
Swio Perfect Oude Roswinkelerweg 118 7811 RI Em;en lel.: 05910-19122 c-~S 

·· '0°t< é 

·::;Cf~~~ 
ry Y}" 

luat;=:e nashuat;::::e nashuat;::::e nashuat;=:e nashuat;=:e nasliuàt;::::e -
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Jgrammanummer: 016 lOOm VLINDERSLAG M. '82 

1. Chantal Groot B&O-De Otters 
~. Chantal Lamet VZC Vl. 
J. Lilach Shaul DIH 
4. Rosalina Buis Oceanus 
j . Linda Panman Stadskanaal 
6. Mignon Henneken vzc Vl 0 
7. Rebecca Veidema Proface/DAV 
J. Jepke v.d. Verf Hoogwerf 
9. Esther Faulhaber DWK 

1 0. Mirjam Pannekeet Proface/DAlf 
•. Ellen v.d. Velde Scheldestroom 

12. Britta Moorren PSV 
1 1. Aranka Jorink Swol 1894 

t. Marielle Janssen RZC 
15. Manon van Rooijen Olympia 
1 6. Kim v.d. Wakker AZ &PC I ANOV A 
I· SusanPeters Zeester/Meerval 

18. Lilian Roodenrijs Zignea 
1 Q. Patricia Donker ZCNF'34 
;, Ellen van Dijk Merwede 

1.10.] 
1.1] 0 6 
1.15.8 
1.17.1 
1.13.9 1 

1.15.0 
1.18 0 6 
1.18 0 2 
1.15.51 

1.15.2 
1.16.8 
1.18.0 
1.17.2 
1.17.4 
1.18.4 
1.17 .9 
1.18 01 
1.18 01 
1.18 0 6 
l.lU 

Nationale 
Karnpioenschappen 

··~''i'''' -- ' • ...;. -. .i:._-:::;.<~o.:: .. 

Junioren 

50m 
82-698 
82-787 
82-754 
82-616 
82-440 
82-051 
82-601 
82-499 
82-669 
82-565 
82-264 
82-854 
82-140 
82-500 
82-187 
82-197 
82-158 
82-529 
82-373 
82-652 

~ 
1.12.66 
1.13.66 
LllJ.! 
L.!l1l 
L1.!J1 
LllJ.9. 
LlUl 
1.JU! 
L1.5.J.5. 
!..Jhll 
1l1ll 
L.1UQ 
1.18.11 
1.18.2 
L111.9. 
lJ.i..Ql 
L.li:.9l 
1.22 .42 

ae 

at~=~e nashuat~~e nashuat~=~e nashuat~=~e nashuat~=~c nashuat~=~c n• 
~ ----- ----- ---- ------- _.--

~,_, ,Jyservice., Faxservice o Printservice • Copyservice" Faxservice • Printservice • Copyservice e Faxssrvic 



Programmanummer : 011 lOOm VLINDERSLAG M. '81 

1. Yvonne van Schendel DWK 
2. Ireen Keiter DWK 
I ' Jitske Ham wvz 
4. Maartje Kouwenberg iiVZ 
5. Tamara v.d. Vlis Appingedam 

Gaby Hopma VZC Ve . 
7. Claudia Holterman Arke-Dinkel 
8 ~nnerieke v Culenborg Olympia 

Renske Koordeman IJsselmeeuwen 
10 . Carolien de Milliane Scheldestroom 
11 . Lyke Dingeldein Arke-Dink el 
2. Ed ith Koek Devel 

13 . Jessica de Jonge PSV 
14 . Kirsten v.d. Steen Nautilus Do . 
j. Marijn Post ESC A- AZC 1882 

16 . Inge Hoeksema DZPC 
17 . Ilka Schot Nautilus Do. 
1. Jascha Eefting Stadskanaal 

19 . Chantal Haverkate ilhee 

Jgrammanummer: 018 lOOm VLINDERSLAG M. '80 

1. Evelien Hoveling Arke-Dinkel 
Marein de Jong uzsc 

3. Sandra Temmerman Scheldestroom 
4. Delia Badoux DSZ 

olanda Pater DWK 
6. Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 
7. Janine Hoeymakers HZPC Ho . 

Natalja Bannink DSZ 
9. Nina Bien Valkenburg 

Nationale 
Kampioensc.happen 

·•~~"' 
Junioren 

50m 
1.10.0 81-6 72 
1. 09. 8 81-670 
1. 09. 6 81-815 
1. 09. 9 81-017 
1.10.81 81-412 
1.12 . 9 81 -061 
1.11. 0 81-455 
1.11. 9 81-151 
1.12 . 3 81-019 
1.11.01 81-200 
1.14.2 81 -495 
1.14 .2 81-530 
1.15 .0 81-812 
1.13 . 5 81-785 
1.12 .2 81-641 
1.13 . 4 81-067 
1.14. 7 81-677 
1.10 .81 81-472 
1.14 .1 81-341 

SOm 
1. 07 . 0 80-465 
1. 06 .6 80-841 
1. 09. 7 80-289 
1.10 .0 80-059 
1.11.2 8 0-6 78 
1.09.81 80-586 
1.12 .0 80-466 
1.11. 7 80-803 
1.09 .51 80-058 

1.07 .15 
1.08 .79 
1.09.08 
1.09 .45 
1.11.73 
1.12.10 
1.12.11 
1.12 . 78 
1.13.10 
1.13 .20 
1.13.6 
1.13 .97 
1.14 .39 
1.14 . 78 
1.15 . 0 
1.15 .20 
1.15 .6 
1.16.42 
1.17.85 

1.05.43 
1.06 .92 
1.07 .65 
1.08.01 
1.10.0 P) 

1.10 .o ~ 
1.12 .66 
1.14.45 
1. 21.2 

~-jo 

r" 

Iuat.;=:c nashuat.;::c nashuat;=:c nas,....___.,~-r~-.:l~c~nashuat.;=:c nashuat;=:( ---- ---- ------ ---- ---
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Junioren 

·ogrammanummer : 020 lOOm BUGSLAG J. '81 
SOm 

1. Alwin Roest AZ &PC I ANOVA 1. 03 .3 81-2 08 1.02.08 
2. Klaas-Erik Zwering PSV Loq.s 81-126 1.04 .81 
3. Matthijs Kiekebelt De Aa l.OH 81-574 l.:!9..:..Q1 
4. Maarten van Gessel ESCA-AZC 1882 1.0~. 0 81-005 Ui:1i 
5. Sven Meyers Zijl/LGB 1.10.5 81-08~ !..:.Q.9..Jl 
6. Bastiaan Tamminga Haaien 1.11.6 81-585 L..QiJl 
1. Sebastiaan Ordelman IJsselmeeuwen 1. 0~. 7 81-683 1.10. 02 

Arnold van Bavel Keller K/DONK 1. 0~. ~ 81-060 1.10.02 
~. Henk-Jan Kruit Stadskanaal 1.08.4 I 81-462 illJ.l 

10 . Frank v.d. Corput Breda 1.11.2 81-736 L.lL3! 
1. Edwin Janssen Gelenberg/Aqua 1. 0~. 7 81-326 l.l.Q.J.i 

12. Daan van Boxmeer Nautilus Ve. 1.11.1 81 -431 1.J.h2 
13 . Daan Koch PSV 1.10 .6 81-0~ 7 1.11.12 
4. Jowy-Amyt Bamcharan Raket 1.10.2 81-426 1.11.28 

15 . Dave Bestenbreur SGG 1.0~.6 1 81-599 L.l1ll 
16. Martijn Priqs Damixa/Bavijn 1.0~.41 81-104 L1l.1i 
1. Miquel v~~.Huygevoort TBB/BES 1.08.2' 81-005 L.l1..li 

18 . Robin van Lienden Gouwe 1.0~.11 81-08 5 !..J.lJ! 
19 . Dennis Kromsigt Forel 1.10.01 81-216 Ll1Jl 
1. Dennis Toeback Njord 1. 0~. 41 81-587 1.16. 00 

1Uat;=-:c nashuat;=:c nashuat~:e nashuat;=:c nashuat;=:c nashuat~:c --- ---- ----- ---
~,..,pyservice e Faxservice e Printservice • Copyservice " Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxse~vi1 



Jgrammanummer: 021 lOOm RUGSLAG J. '80 

1. Leon Volkerink DWF 
~ . Nol Perdok PSV 
3. Erik Wolsing VZC Ve . 
4. Egwin Janssen RZC 
j . Emiel Rutgers PSV 
6. Ruud Hoefnagel Zeester/Meerval 
1. Paul Kreupeling AZ&PC/ANOVA 
; . Se bas ti aan Touwslager Kempvis 
9. Ramon Bitter B&O-De Otters 

1' '.ldert Visser Waterland 
.. Piet Langeveld Columbiaan 

12. Marnix Theijssen Zeester/Meerval 
13 . Martijn Zijderhand Gouwe 

Frank Hazewinkel OZ&PC 
lS. Gerard Cuperus Eemsrobben 

:rogrammanummer: 022 lOOm RUGSLAG J.' 12 

Jor is Keizer Arke-Dinkel 
2. Bichard Koehoorn HZPC Heve 
~ . Kristiaan Böhm VZC Ve. 

El win Klomp AZ&PC/ANOVA 
5. Reinjo van Westerveld DWK 
h. Ruud Beekhuis Octopus 

.r jan Heidekamp St adskanaa l 
g. Clifford Cratsz wvz 

Jeroen Volkerink DWF 
. Connor Vermeer VZC Vl. 

11 . Bart Vermeulen LZ 1886 
1~. Robert Twickler Stadskanaal 

. Tim de Weerd TRB/RES 
14 . Niek Jaarsma FZC 'S4 

6rammanummer: 023 lOOm RUGSLAG J. '18 

Mark Veens PSV 
Paul Derksen Natare 

3. Ar jan Dolstra SG De Reest 
a Remco Singeling LZ 1886 

Ronald Smits PSV 
b. Dirkjan Roos Waterland 

Martijn Gerber Dolfijn 

Nationa\e 
Kampioensc.happen 

··~~ié 
Junioren 

50m 
1. os . 2 8 0-239 
1. 08 . 2 8 0-788 
1.07 .1 80-761 
1. 07.7 8 0-499 
1.07 .6 8 0-7 S4 
1. 06. 7 80-229 
1.07.1 80-043 
1.07 .9 80-692 
l.OS .91 80-479 
1. 09. 0 80-23S 
1. 08 .3 80-307 
1.07 .4 8 0-129 
1.06 .71 80-837 
1. 06 .61 8 0-719 
1. 06 .71 8 0-6 39 

SOm 
1.02 . 7 79 -390 
1. 03 . 3 79-468 
l.OU 79-112 
1.04.2 79-897 
LOS . 3 79-703 
1.06 . 7 79 -367 
1.03 . 31 79-Sl6 
l.OS.2 79-896 
1. 06.1 79-2S9 
1. 06.8 79-801 
1.07 .0 79 -547 
1. 03 . p 79 -42 S 
1.07 .1 79 -003 
1. 06.8 7H91 

SOm 
1. 02 .2 78-829 
1.03.1 78-223 
1.01.91 78-390 
1.04.3 78-S03 
1.02.81 78-40S 
1.02.81 78-210 
1.02.61 78 -063 

lJlJl 
1.06.24 
1.06.78 
1.06.81 
l.:..Q.lJf 
lJ.1..2l 
1.:.Q1R 
~ 
lJUii 
1J.Ul 
lJlil 
lJ9.Jl 
~ 
~ 
LRJl 

1.00. 98 
1.02 .99 
1.04.7 
l.OS.03 
l.OS .25 
1.06 . 08 
1.06.43 
1.06.SO 
1.06 .96 
1.07 .28 
1.07 .87 
1.08. 7S 
1.1 0. 61 

n.g. 

1.00.26 
1.02. s 
1.03.41 
1.04 .0S 
1.04.23 
l.OS.71 
1.06 .17 

tluat;=::c nashuat~:c nashuat;=::c nashuat;=::e nashuat~:e nashuat;=::{ - -
"· .."pyseirvice " Faxservice o Pri111tseu-vice & Copyservice ·~ Faxservice El Printservice o Copyservice • Faxs·euvn 



ogrammanummer: 024 200m VRIJE SLAG M. '82 

1. Chantal Lamet VZC Vl. 
2. Chantal Groot B&O-De Otters 
3. Mirjam Pannekeet Proface/DAW 
4. Agna van Dijk GZVW 
5. Jepke v.d . Werf Hoogwerf 
6. Esther Faulhaber DWK 
1. Annie Buitelaar VZC Vl. 
3. Jorieke Telgenkamp Arke-Dinkei 
9. Mignon Henneken VZC Vl. 

10 . Gabriëlla Coccina ZPA 
1. Samantha Admiraal Biesboschzwem. 

12 . Jose Bergman ZPA 
13 . Ellen van Dijk Merwede 
l. Imke Ragedoorn Mors 

lS . Gadelinde Roelofsen VZC Ve . 
16 . Sharon v.d. Riet AZ&PC/ANOVA 
:. Patricia Donker ZCNF '34 

18 . Irene Weber Arke-Dinkel 
19 . Lilian Roedenrijs . Zignea 

Jrogrammanummer: 025 200m VRIJE SLAG M. '81 

1. Renee Snoek VZC Vl. 
2. Maartje Kouwenberg wvz 

Jessica Evers AZ &PC/ ANOVA 
~. Laura Olsthoorn HZ Zian 
5. Anke Loman Arke-Dinkel 

Iris van Leeuwen Oceanus 
I · Laura Schoringa DZPC 
8. Gaby Hopma VZC V,e. 

Wilke v.d. Valk Gouwe 
10. Linda Ronda Orca 
11 . Tamara v.d. Vlis Appinged am 

1 • Edith Koek De vel 
d. Jitske Ham wvz 
14. Vanessa Heemskerk DSZ 
-. Marleen Slager uzsc 

10. Inge Hoeksema DZPC 

grammanummer: 026 200m VRIJE SLAG M. '80 

1. Debby de Boer Tolhekke 
Marieke Gerittse AZ&PC/ANOVA 

) . Marein de Jong uzsc 
4. Inge v.d. Schrier Gouwe 

Raphaële v Litsemburg WZ&PC 
u. Brenda v.d. Lans Hoogwerf 
1. Alissa de Beer DWK 
- Petra Weber Arke-Dinkel 

Notiono\e 
Kampioensc.nappen 

~·~~, 
Junioren 

SOm lOOm 
2 .13 . 2 82-787 1.04.91 
2 .16 . 0 82-698 l.OS.62 
2.15.4 82-S6S 1.06.94 
2.11.11 82-S05 1.06.94 
2. 2 4.1 82-499 1.07.44 
2. 23 .1 82-669 1.06.63 
2. 2 0. 31 82-008 1.09 .02 
2.25.S 82-469 1.08 .68 
2. 22. 1 82-0Sl 1.07.94 
2.23 .2 82-641 1.08.81 
2. 22. 0 82-269 1.07.13 
2.25.2 82-611 1.08.61 
2.23 .2 82-652 1. 09 .11 
2.19.01 82-520 1.08 .46 
2. 26. 4 82-880 1.09 .93 
2.26.2 82-017 1. 09 . 8 7 
2.23.0 82-313 1.09.82 
2.26.4 82-482 1.10 .4S 
2.23.3 82-S29 1.10. 44 

SOm lOOm 
2 .1 0. 9 81-680 1.03 .04 
2 .14. 1 81-017 1.03 .30 
2.13 .9 81-233 1.03.74 
2. 2 0. 4 81-360 1.05 .S9 
2 .18. 4 81-468 1.07 .29 
2 .17. 9 81-540 1.06. 33 
2.21.6 81-060 1.06 .80 
2.20 .8 81-061 1.07 .67 
2.18.0 81-794 1.06 .73 
2.19.7 81-664 1.07 .03 
2.16.91 81-412 1.08 .45 
2.21.0 81-530 1.08 .49 
2.21.4 81-81 5 1.07.91 
2.21.9 81-796 1.08.19 
2.22.2 81-881 1.07.91 
2.19.8 81-067 1.08.05 

50m lOOm 
2.12.2 80-303 1.02.65 
2.11.1 80-037 1. 03. 09 
2 .11. 6 80-841 1. 03.83 
2.11.21 80-080 1.03.89 
2.16.1 80-511 1.04.97 
2 .14. 9 80-575 1.03.97 
2.11.6 80-595 1.03.81 
2 .16. 0 80-480 1.07.23 

2.12.61 
2.18 .47 
~ 
~ 
2.20.00 
2.20.18 
f.1L.ll 
w.Jl 
f..:1.1.l!!. 
f.JJ.Jl 
?..111! 
WJ1 
2.24.28 
2.24.64 
Ll5.J.Q 
f.J.LQ.5. 
~ 
U1l9. 
2.28.11 

2.08 .13 
2.09. 83 
2. 14.84 
2.15 .07 
2.17 .87 
2.18.01 
2.18 .27 
2.18 .47 
2.20.32 
2.20. 36 
2.20. 77 
2.21.01 
2.21. 02 
2.21. 70 
2.23. 46 
2.25.18 

2.09.21 
; 2.10.35 

2.11.75 
2.14.78 
2.14.83 
2.15.08 
2 .n 09 
2.17.89 

b.uat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat~:e nashuat~:e nashua~ ---- ---- --- ----
L _,pyservice ~ faxservice o Printservke ., Copyservice (l Faxs.ervice " Printservice " Copyservice • Faxservi 



Programmanummer : 021 200m SCHOOLSLAG J. '82 

1. Thomas Dol PSV 
2. Jeffrey van Helden DWK 
3. Joost van Hooren Hellas/KZ 
4. Michel Hilverts Stadskanaal 
5. Guido Jansen Rijn 
6. Tom Meijer Aquarijn 
1. Thijs Orth PFC Rheden 

Programmanummer: 02tl 200m SCHOOLSLAG J. '81 

1. Sven Meyers Zijl/LGB 
2. Rob Braam HZPC Ho. 
3. Jeroen v.d. Berkt DWK 
4. Bart Smit uzsc 
5. Alexander Lambalk Dolfijn ... 
6. André Schuurman Hoorn 
7. Ted Verschare IJsselmeeuwen 
8. Feiko Mollema Steenwijk '34 
0 Alexander v Leendert Rijn 

~ Andrej Pieterson Steenwijk '34 
11. Patriek van Rijn Appingedam 
12 . Wouter Hams Gouwe 
~3· Dennis Toeback Njord 
14. Welmer Klijnsma Orca 
15. Remko Sonnemans RZ 
.ó. Sander de Wit De vel 

Nationale 
Kampioensc.happen 

-·~'$; 
' · .. .. ~- ·•. . 

Junioren 

50m lOOm 
2. 49 .1 8 2-852 1.22. 29 
2.49.7 82-801 1.23 . 06 
2.52.2 82-467 1.23.70 
2.45 .91 82-463 1.22.30 
2.58 .1 82-828 1.25.22 
2.58.1 82-072 1.27.84 
3.02 .0 82-086 1.30 .30 

50m lO Om 
2. 51. 4 81-089 1.18.11 
2.47 .1 81-555 1.22 . 07 
2.45.2 81-675 1.22.75 
2. 49. 8 81-883 1.20.66 
2.49.5 81-824 1. 21. 54 
2.46.3 81-628 1.23.73 
2. 49. 4 81-700 1.22.50 
2. 52 . 7' 81-350 1.19.96 
2. 53. 0 81-020 1.23 .15 
2.53.4 81-389 1.22.20 
2.54.7 81-427 1.22. 74 
2.53 .8 81-867 1.22. 77 
2. 52 . 2 81-587 1.22.76 
2. 55.2 81-491 1. 21. 42 
2. 55 . 4 81-399 1.23 .65 
2. 54. 9 81-669 1.23.45 

f.JUQ 
f..J.L1.9. 
fJl.J.Q 
U8.12 
2.48 .14 
~ 
L5.QJ1 
L2L..5i 
L5lJ1 
·L21Ji 
L23.J1 
f.jlJ! 
u.s.J3. 
f..:1Lll 
~ 
~ 

1uat.(:c nashuat.;=:c nashuat.;=:c nashuat.;=:c nashuat.;=:c nashuat.;=:( -
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Programmanummer : 029 200m SCHOOLSLAG J. '80 

1. Camillo Bérénos Dolfijn 
2. Bas Diederen PSV 
3. Jeroen Wijering Arke-Dinkel 
4. Sebastiaan Petten DWK 
5. Arjan v.d. Berg Haaien 
6. Alex Burgemeester B&O -De Otters 
7. Marc a van Aggele Meent 
8. Bichard Claus ROB 
9. Jeroen Kuypers PSV 

10 . Klaasjan Koning SGG 
11. Frank Hazewinkel OZ&PC 
12 . Wouter Keizers Arke-Dinkel 
13 . Marco Bergman SG De Reest 
14 . Christiaan Kooistra Orca 
15 . Robin van Ouwerkerk Aquarijn 

Programmanummer : 030 200m SCHOOLSLAG J. '19 

1. Patriek Blom Nautilus Do. 
2. Hanno van Biosbergen VZC Ve. 
3. Casper Tichelaar HZPC Heve 
4. Ard Wolthuis Dedernsvaart A.C. 
5. Arjan Reijerse DWK 
6. Martijn Vrenssen Zeester-Meerval 
7. Bennie Burggraaf DZ&PC 
8. Jaap Buitelaar VZC Vl. 
9. Vasco Verlaan uzsc 
10 . Ar jen Loef Oceanus 

Programmanummer: 031 200m SCHOOLSLAG J. 'I8 

1. Jan Stinissen PSV 
2. Joost Hee t jes Proface /DAW 
3. Sebastiaan Kuyper DWK 
4. Alwin Houtsma Groenlo 
5. Ronald Hart Hoorn 
6. Bon Langelaan aceanu s 
7. Patriek van Aggele Meent 
8. Colin Liem DWT 

Notiono\e 
Kampioensc.happen 

··~CF 
~- " ... _-; ~ ; 

Junioren 

50m lOOm 
2.2~. 3 80-040 1.10.50 
2.31. 41 80-732 1.16 . ~6 
2. 45.6 80-466 1.16.51 
2.4U 80-799 1.17.40 
2.41.8 1 80-564 1.16.02 
2.45 . ~ 80-64~ 1.16.88 
2. 4 5. 8 80-412 1.20. 0~ 
2 . 44.~ 80-218 1.17.21 
2.41.1 1 8 0-76 2 1.19. 72 
2.38.9 1 80-418 1.18.68 
2.42.8 1 80-719 1.20. 71 
2. 49 . 4 80-443 1.22.57 
2.43 .01 80-433 1.20.27 
2 . 3~ . 1 1 8 0-49 4 1.21.18 
2. 48 . 4 80-761 1. 21.93 

oif 

50m lOOm 
2.28.~ 79-580 1.12.82 
2.29.7 79-031 1.13.16 
2.37 .6 79-m 1.13.26 
2. 37.0 79-175 1.13 .72 
2.38 .8 79-776 1.15.16 
2.38.6 79-115 1.15. 77 
2.36.0 1 79 -058 1.17 .66 
2.35.4 1 79-698 1.17 .80 
2.34.9 1 79-855 1.14 . 76 
2.42 .8 79-560 1.17 .67 

50m 1 OOm 
2. 3 7. 3 78-021 1. 10 .8 4 
2.3 4.6 78-518 1.1 2.07 
2.34.8 78- 601 1.13.92 
2.34.4 78-3 06 1.15.40 
2. 3 7. 6 78-505 1.14 .81 
2.26 .8 78-515 1.13 .04 
2 . 30.~ 78-411 1.16.93 
2. 37 .8 78-689 1.1 3. 48 

2.27.87 
2.30 .39 
2.35.44 
2.35. 74 
2.37. 77 
2.38.94 
2.42 . 74 
2.42. 79 
2.45.16 
2.46.50 

2.26.09 
2.30.98 
2.3 4. 72 
2.35.36 
2.36 .05 
2.36 .89 
2.39.99 
2.40 .43 

0'1 -s-~=" nashua-=-------nashua-=-------nashua-=-------nashua-=-------nashua-=-------n· w;_/:._,~, ;_.~::_: ;_.~::_: ;_.~::_: ;_.~::_: ;_.~::_: • 
.,_...---- -
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Nationo\e 
Kampioensc.hoppen 

~·~'$,: 
··- :·.: ... ;:. •. ;.:.,r,.·.:·ii~ .. 

Junioren 
:, 
' 

Programmanummer : 032 400m WISSELSLAG PERS . M. '82 
/00 ?>-I ..fldl'-~ 

1. Mirjam Pannekeet Proface/DAW 5.37.0 82-565 1.17 .53 2.47 .62 

Programmanummer: 033 400m WISSELSLAG PERS . M. '81 

1. Renee Snoek VZC Vl . 5.15.4 81-680 1.12.08 2.34.63 
2. Ireen Koiter DWK 5.18.2 81-670 1.11. 41 2.32.76 
3. Yvonne van Schendel DWK 5.20 .8 81-672 1.10.84 2.37.41 

f"n~rammanummer: 034 400m WISSELSLAG PERS. M. '80 

1. Debby de Boer Tolhekke 5 .11. 7 80-303 1.08.23 2.28. 59 
2. Jolanda Pater DWK 5.16 . 8 8 0-6 78 1.10.01 2.27.88 
3. Evelien Hoveling Arke-Dinkel 5.23.6 80-465 1.10.01 2.34.66 
4. Sandra Temmerman Scheldestroom 5.27.2 80-289 1.11.10 2.32.54 
5. Delia Badoux DSZ 5.30.0 80-059 1.12 . 79 2.39.89 

Swim Perfect Oude Roswinkelerweg 118 7814 RT Emmen Tel.: 05910-49122 

_ffè (!".,_, 

4.23 .97 

4.04.57 
4.07 .59 
4.13 .98 

3.57.31 
4.00.46 
4.10 .97 
4.09.35 
4.15.64 

I 

5.39.79 

5.16.31 
5.2 0. 82 
5.26.00 

5.07. 77 
5.10. 34 
5.24.33 
5.26 .35 
5.31.84 

at;=:c nashuat~:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:e nashuat~:e n4 
~ ~ --- ---- ~ -=-----
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\ ~ Notionale 
Kompioenschoppen 

•• "'''''"-• ,;;;~'!;'~,,,.,, .. ', 
.:.... -- ... ,;... -:P. .. :*,;. 'ii-:·~ 

Junioren 

Programmanummer: 032 lOOm VRIJE SLAG J. '82 
50m 

1. Thomas Dol PSV 1.03.1 8 2-8 52 lJ.Q.J1 
2. Eddy van Vliet VZC Vl. 1. 00. 5 82-747 1.QhU 

3. Nino Ribbink YZPC 1.01.2 82-554 1.01.21 
4. Dirk Hoek Katwijk 1.01.8 82-742 1.02.40 

Tom Meijer Aquarijn 1. 04.1 82-072 1. 02 . 40 
6. Sander Ganzevles DWK 1.03.0 82-752 L..Qh1l 
7. Stefan v.d . Elst Hoogwerf 1.03.3 82-500 ~ 
8. Tonny v.d. Sluijs Zaltbommel 1.04 .0 82-460 hQfJ.l 

9. Lammert Beens Haaien 1. 03 . 2 82-631 1..QlJl 

10. Haf Ariëns Hoorn 1.03. 8 82-596 L.QlJl 

11 . Marco Rats MZ&PC 1. 04 .0 82-777 1.QlJ.i 
.2 . Paul Gabriëls Rog 1. 04.2 82-485 hQ11l 

13. Patriek van Marissing AZ&PC/ANOVA 1. 03 .3 82-216 L..QJJ_Q_ 
14. Peter Veendrick Zeester-Meerval 1. 03 .9 82-157 ~ 

5. Kristof Colette MZ&PC 1. 02.8 82-826 1.:..Q1l5. 
16 . Jeffrey van Helden DWK 1. 03. 7 8 2-8 01 l.OU4 
17 . Maikel Denslagen B&O-De Otters 1.05.6 82-566 l.OU4 
:8. Michel Hilverts Stadskanaal 1.03.2' 82-463 !J..L2l 
19. Guido Jansen Rijn 1.03.7 82-828 lJ.5.M 
20. Franco Achtien HZPC Heve 1.05.8 82-542 1.05.18 
'1 . Alwin Schoemaker Woelwaters 1. 04. 6 82-544 ~ 
22 . Rob Vermeulen Stormvogel 1. 04.2 82-469 U1Jl 
23. Marcel Thijsse DES 1.05.4 82-448 ~ 
'4. Stefan Coeymans Zeester -Meerval 1.05.1 8 2-159 LQ.hll. 

25 . Robbert-Jan v Oeveren Torpedo l.OU 82-142 1.06 .08 
Joost van Hooren Hellas/KZ 1. 04.2 82-467 1.06.08 

'7. Mike de Boer Tolhekke 1.04.3 82-304 1.06.10 
28. Peter Oosthof Duinkikkers 1.05.2 82-463 1.06.19 
29 . Patriek Martens Fuut 1. 06 . 2 82-030 L..Qhli 
'0. Bart Amsing ZPA 1. 06.2 82-615 1.06.41 
31 . Eric van Dam Oceanus 1.05 .9 82-578 1.06.47 
32. Ingmar Brinkman Gooye 1.05.5 82-141 1.06.88 
'3. Vincent v Zijderveld De vel 1. 06.1 82-569 1.06.95 
34. Wietse v.d. Polder Gooye 1.05.9 8 2-158 lJ.1.J1 
35. Bas Hersbach VZC Ve . 1. 04.1 82-784 L.1L15. 

Swim Perfect Oude Roswinkelerweg 118 7814 RT Emmen Tel.: 05910-49122 
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·ogrammanummer: 036 lOOm VRIJE SLAG J. '81 

1. Al win Roest AZ&PC/ANOVA 
2. Matthijs Kiekebelt De Aa 
3. Klaas-Erik Zwering PSV 
4. Arnold van Bavel Keller K./DONK 
5. Rob Braam HZPC Ho. 
6. Dennis Toeback Njord 
7 \ndré Schuurman Hoorn 
0. irank Kamminga Biesboschzwem . 
9. Ruud Huyts RZC 

10 . Do uwe Klomp Aquarijn 
'1 . Alexander v Leendert Rijn 
12 . Nelis de Wit PFC Rheden 
~. Diederick Huybers Zijl/LGB 

'4 . Dave Bestenbreur SGG 
1j. Jasper v.d. Boogert VZC Vl. 
16. Sven Meyers Zijl/LGB 
'7. Wesley Lelieveld WZ&PC 
18 . Daan Koch PSV 
19 . Roy Kleijkers MZ&PC 
'0. Frank v.d. Corput Breda 
~1. Miquel van Huygevoort TRB/RES 
22 . Daan van Boxmeer Nautilus Ve. 
'3 . Maarten van Gessel ESCA-AZC 1882 
,4. Dennis Kromsigt Forel 
25. Rudi Nieveen ZCNF '34 
' ( ~jabe van Es Hoogeveen 
t1 . Jowy-Amyt Ramcharan Raket 

0.58.2 
0. 5 7. 8 
0.58.4 
1.00 .3 
1. 00 .1 
0.59.0 
0. 59. 9 
1.01.9 
1.01.5 
1.01.3 
1.01.1 
1.01.3 
1. 00.3 
1.02 .2 
1.01.7 
1.01.4 
0.59.2 1 

1.00.51 

1.01.5 
1.01.8 
0.59.1 1 

1.01.9 
1.01.7 
1. 02.7 
1.01.5 
1.00.51 

1. 02. 4 

Notiono\e 
Karnpioenschappen 

Junioren 

som 
81-2 08 
81-574 
81-126 
81-060 
81-555 
81-587 
81-628 
81-254 
81-609 
81-810 
81-020 
81-126 
81-7 42 
81-599 
81-080 
81-089 
81-512 
81-09 7 
81-782 
81- B6 
81-005 
81-431 
81-005 
81-216 
81-336 
81-59 4 
81-426 

~ 
liLJi 
~ 
L21Jl 
~ 
ut1Q. 
1.00 .66 
1. 00 .88 
1. 00.96 
1. 01.14 
1. 01.20 
L.QlJ.1 
L.QlJ.1 
L.QlJ.Q. 
L..QlJl 
lJ.lJ1. 
L..QlJl 
L..Qlill 
l.:.QlJl 

~ 
1. 01.61 
1. 01.76 
L.QlJ1 
1. 02 .04 
1.02.41 
L.9lJ!!. 
LM 

.... V .. 
·:Jl -=- ---.-. nashua-=-·--.-. nashua-=-.-. --- nashua-=- --- .-. nashua-=- --- --- nashua-=- --- --- n· u;.~~~~ ;_.~i_~ ;_.~~-~ ;_.~~-: . ;_.~::._: ;..~::._: c -
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Programmanummer : 037 lOOm VRIJE SLAG J. '80 

1. Paul Meijer 
2. Joost ten Have 
3. Nol Perdok 
4. Marcel Meijer 
5. Emiel Rutgers 
6. Johan Kenkhuis 
1. Tristan Kroon 
8. Leen Volkerink 
j . Vincent Verdoorn 
10. Jeroen Kuypers 
11 . Roy Albers 
12 . Marco Bergman 
13. Peter Fransen 
14 . Jeroen Wijering 
15 . Jaco van Gent 
16 . André van Looy 
17 . RonKeizer 
18. Wouter Keizers 
19 . Rens Wientjes 
20. Miehiel àe Neef 
!1. Frank Hazewinkel 
22. Egwin Janssen 

Aquarijn 
PSV 
PSV 
Kon . AZ 1870 
PSV 
VZPC 
Oceanus 
DWF 
Biesboschzwem. 
PSV 

· Rijn 
SG De Reest 
MZ&PC 
Arke-Dinkel 
VZC Ve . 
Kon . AZ 1870 
Arke -Dinkel 
Arke -Dinke l 
Zwoer 
DSZ 
OZ&PC 
RZC 

•ogrammanummer : 038 lOOm VRIJE SLAG J. '79 

1. Joris Keizer 
.. Richard Koehoorn 
3. Kristiaan Böhm 
4. Roy Densla gen 
1• Riek Gooijer 

Ard Wolthuis 
1. Tjark Blokzijl 

Daniël Postma 
9. Reinjo van Westerveld 
10 . Arjan Re i jerse 
1. Clifford Cratsz 

12 . Elwin Klomp 
13. Gijs Damen 
4. Dirk-Jan Sl octs 

15. Peter van Hart en 
16 . Connor Vermeer 
1. Arjan Heidekamp 

18. Mi ehiel Boog 
19 . Martijn v.d . Hoek 

Arke-Dinkel 
HZPC Heve 
VZC Ve . 
B&O-De Otters 
Nereus 
Dedemsvaart A.C. 
Appingedam 
Deltazwemmers 
DWK 
DWK 
wvz 
AZ &PC I ANOVA 
Bre da 
GZVW 
AZ &PC I ANOVA 
VZC Vl. 
Stadskanaal 
NVOI Barracuàa 
Kempvis 

Nationa\e 
Karnpioenschappen 

·•~;;;·.· 

0.56.8 
0. 5 7. 7 
0.59.2 
0.57 .5 
0.59.1 
0. 5 7. 4 
0. 59.0 
0.57. 7 
0.58 .3 
0.59 .0 
0. 59 . 7 
0.59.4 
0.59. 1 
0. 59 . 4 
1.00.2 
0.57 .91 

0.59 .5 
0.59 .8 
0.58.8 
0.59 .8 
0.57.]1 
0. 59 .7 

0.54.9 
0.55.2 
0.57.7 
0.57.2 
0.56.2 1 

0. 55.1 
0.55 .21 

0.58.0 
0.58 .3 
0.58 .0 
0. 56 .5 
0.57 .8 
0. 5 7. 4 
0.55.9 1 

0.58.2 
0.57.4 
0.55 .81 

0.58 .4 
0.58 .6 

• .• ~- . ~ ;~·:-. ·'.=. .. .. ·: ! 

Junioren 

80-074 
80-753 
80-788 
80-493 
80-754 
80-409 
80-711 
80-239 
80-240 
80-762 
8 0-73 0 
80-03 
80-044 
80-466 
80-151 
80-462 
80-421 
80- 44 3 
80-322 
8 0-79 4 
80-719 
80-499 

79-390 
79-468 
79-112 
79-542 
79-639 
79-175 
79-426 
79-207 
79-703 
79-776 
79 -896 
79 -897 
79-751 
79- 475 
79 -01 2 
79-801 
79-516 
79 -48 3 
79-551 

50m 

som 

0. 56.98 
0. 57.13 
0.57.39 
0.57.44 
0.57 .99 
0.58.18 
0.58.30 
0.58.81 
0.58 .88 
0.58 .96 
0.59.06 
0.59.19 
0.59 .40 
0.59.61 
0.59 .62 
0.59 .85 
0.59.95 
1.00.05 
1.00.07 
1.00.14 
1.00.18 
1.00 .45 

0.53.69 
0.55.26 
0.56 .47 
0.56.49 
0.56.60 
0.56.60 
0.56.76 
0.56.85 
0.56 .93 
0.57 .10 
0.57.15 
0.57.18 
0.57.51 
0.5 7.6 4 
0.57.68 
0.57. 72 
0. 58 .26 
0.58 .59 
0.58 .92 

b_uat;=:c nashuat~:c nashu_at;=:c nashuat~:c nashuat~:c ashuat~c 
-=---- - -
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~ ogrammanummer : 039 lOOm VRIJE SLAG J. '78 

1. Mark Veens 
? . Wesley Bijl 
3. Joost Roetjes 
4. Gijs Ganzevles 
) . Remco Singeling 
6. Rudmer Heererna 
1. Werner v.d. Berg 
ï . Martijn Gerber 
9. Johan van Zetten 
10. Arjan Dolstra 
11 . Cees-Jan de Vries 
12. Col in Liem 

PSV 
Kempvis 
Proface/DAW 
DWK 
LZ 1886 
Proface/DAW 
Haaien 
Dolfijn 
VZC Ve. 
SG De Reest 
Proface/DAW 
DWT 

Wilfred van Zijtveld Lely 

D --~ 

,iJ 

Notiono\e 
Kampioenschappen 

.i#:, ,., 
···;, . · .;· · '.· ··:·. ::. :~~-· ; . 

0.53.2 
0.55 .7 
0.56.o 
0.55.2 
0.56.5 
0.54 .21 

0.57.1 
0. 56.6 
0.56 .5 
0.55.5• 
0.55.11 
0. 54. p 
0.55 .5 

Junioren 

78-829 
78-515 
78-518 
78-758 
78-503 
78-450 
78-474 
78-06 3 
78-87 4 
78-390 
78-~55 
78-689 
78-140 

SOm 

Swim Perfect Oude Roswinkelerweg 118 7814 RT Emmen Tel.: 05910-491 22 

0.51. 76 
0. 54.40 
0.54 .59 
0. 54. 75 
0.55.72 
0. 56.08 
0. 56. 30 
0.56 .46 
0.56.85 
0.56.91 
0.57 .32 
0.57.77 
0.58 .13 

luat;=:c nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:e nashuat~:f -
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Junioren 

rogrammanummer: 040 200m RUGSLAG M. '82 
50m lOOm 

1. Chantal Groot 8&0-De Otters 2. 3 5. ~ 82-6~8 1.15.8~ LlL9.l 
2. Annie Buitelaar VZC Vl. 2. 3~. 5 82-008 1.17. 7~ f..J.1.JI 
3. Linda Panman Stadskanaal 2. 40. ~ 82-440 1.17.0~ f.Ji:.21 
4. Patricia Donker ZCNF '34 2.43.3 82-373 1.20.61 uw 
5. Sharon v.d. Riet AZ &PC I ANOVA 2. 44.4 82-017 1.21. ~ 7 2.46.21 
6. Ellen van Dijk Merwede 2. 4 3. 4 82-652 1.22.~~ 2.48.02 

Programmanummer: 041 200m RUGSLAG M. '81 
50m 1 OOm 

1. Iris van Leeuwen Oceanus 2.30.0 81-540 1.11. 22 2.24.54 
2. Clandia Holterman Arke-Dinkel 2.2~. 7 81-455 1.12.12 2.28.07 
3. Jitske Ham wvz 2. 31. 5 81-815 1.13.26 2.30.11 
4. Maartje Kouwenberg wvz 2. 32. 7 81-017 1.13 . 57 2.30.16 
5. !reen Koiter DWK 2.33.5 81-670 1.14.66 2.30.83 
6. Carolien de Milliane Scheldestroom 2.31.0 81-200 1.13.73 2. 3 4. 7 
7. Rianne v.d . Schoot DBD 2.38.6 81-275 1.16.47 2.36. 73 
8. Hellen Elzenga DZ&PC 2.32.11 81-112 1.16.54 2.38.68 
9. Marlces Cornelisse Devel 2.38.8 81-52~ 1.17 .81 2.38.89 
10 . Sylvia v.d. Meulen Steur 2.38.5 81-476 1.17 .68 2.39.21 
11. Sonja van Grimbergen DBD 2. 39.2 81-286 1.18. 43 2.41.35 
12. Wilke v.d. Valk Gouwe 2.38 .3 81-7~4 1.18.83 2.42.18 

Programmanummer: 042 200m RUGSLAG M.'80 
50m lOOm 

1. Petra Weber Arke-Dinkel 2.29 .0 80-480 1.12.5~ 2.27.93 
2. Inge v.d. Schrier Gouwe 2.30. 7 80-080 1.12 .22 2.28.37 
3. Jolanda Pater DWK 2.29.3 80-6 78 1.13 .25 2 . 2~.86 
4. Harijke Dijk Stadskanaal 2. 26 . 61 80-476 1.12.B 2.31.80 
5. Sandra Temmerman Scheldestroom 2.31.2 80-28~ 1.12.70 2.32.81 
6. Bianca Cox Mosa-Regio 2.35.1 80-582 1.15.91 2.33.86 
7. Evelien Hoveling Arke-Dinkel 2.35.~ 80-465 1.15 .12 2.34 .17 
8. Mirjam Ottens VZC Ve . 2.36.2 80-87~ 1.17.57 2 .3~. 7~ 
~ . Alissa de Beer DWK 2. 31.0 80-595 1.15.35 2.40.12 

JLuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;~e nashuat~:c nashuat.(":c 
_,upyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservi1 



~rogrammanummer: 043 200m VLINDERSLAG J. '82 

1. Sander Ganzevles DVI 
2. Dirk Hoek Iatvijk 
3. Stefan v.d. Elst Hoogwerf 
4. José Luis Oeampo DSZ 
J. Robbert-Jan v Oeveren 'l'orpedo 
' !ymo Slager uzsc 0. 

J. Paul Gabriëls Rog 
g. MartijD Ekelsehot DVK 

Miebel Hilverts Stadskanaal 
10. Sander Voorn Torpeào 
11. Dries Tordeur MZHC 

rogrammanummer: 044 200m VLINDERSLAG J. '81 

1. Henk-J an !ruit Stadskanaal 
2. Jeroen v.d. Berkt DY! 
3. Miquel van Huygevoort TRB/RES 
t Sven Meyers Zijl/LGB 
5. Peter Kortekaas Columbiaan 
6. Harm-Jan Blokzijl Appingedam 
1. Patriek van Rijn Appingedam 
8. Christian VelgersdiJk Gooye 
9. Oer~en v~n Reuveln Aalscholver 

Nationa\e 
Karnpioenschappen 

~.•~•2;5 
·.,; ";\ 3,/ .. ~->~":,~. -6·. 

Junioren 

50m lOOD 
2. 36.8 82-752 1.13.58 
2.34. 7 82-742 1.13.63 
2. 40.3 82-500 1.16. 83 
2. 51.1 82-837 1.18.70 
2.4U 82-142 1.19. 40 
2.54.4 82-882 1.19.H 
2. H .3 1 82-485 1.18.47 
2. 51.6 82-698 1.19.97 
2.45.51 82-463 1.18. 46 
2. 56.0 82-135 1.27.34 
2.47.4 1 82-831 1.22.59 

50m lOOm 
2.25.6 1 81-462 1.10.41 
2.3U 81-675 1.12.52 
2.27. p 81-005 1.11.69 
2. 44.3 81-089 1.12.55 
2.4U 81-303 1.14.15 
2.31.6 1 81-479 1.14.11 

. 2.3U1 81-427 1.16.02 
U3.8 81-135 1.15.28 
2.41.9 81-221 1.15.97 

2.32. 73 
2.38.64 
2.40.85 
2.47.32 
2.48.47 
2.50.19 
2.50.58 
2. 51. 0 
2.51.01 
2.58.61 
3.06.1 

2.27.17 
2.33.28 
2.34.92 
2.37 .48 
2.38.20 
2.41.60 
2.42.06 
2.43.52 
2.45 .68 

Jl.Uat~=:e nashuat~=:e nashuat~:=:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~:c 
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ffii] Nationale 
Kampioensc.happen 

•• .. - :~i-~,_ - ,,,, .. 
<·~<;{;; _· ~:~··~/: . <~rç> 

Junioren 
Programmanummer : 045 200m VLINDERSLAG J. ' 80 

50m lOOm 
1. Wouter Keizers Arke-Dinkel 2.27.2 8 0-44 3 1. 06.25 U1.ll 
2. Gerard Cuperus Eemsrobben 2.23 .61 80-639 1.06. 85 u.iJ5. 
3. Joost ten Have PSV 2. 26 . 7 8 0-753 1.08.29 WJJ. 
4. Frank Hazewinkel OZ&PC 2.27.5 1 8 0-719 1.09 .40 2.28.26 
5. Ruud Hoefnagel Zee s ter -~!ee rva l 2. 26 .1 80-229 1.07 .62 w.J.3. 
6. Marcel Zijderhand Gouwe 2. 3 4. 3 80-837 uo. n UQJ.9. 
7. Arthur Weidema Proface/DAW 2. 36 . 0 8 0-589 1.09. 59 f..:.31..2!i 
8. Marco van Aggele Meent 2. 32 . 2 80-H2 1.11 . 46 f.J1.ill 
9. Milan Verhoop Zijl/LGB 2.34 .3 80-070 1.07.90 f.J1.l5. 

10 . Peter Olde Dubbelink Arke-Dinkel 2. 3t 7 80-554 1.10 .67 U3.JJ. 
11. Robin van Ouwerkerk Aquarijn 2.32 .6 80-761 1.11.32 uw 
12. Tristan Kroon aceanus 2.36 .6 80-711 1.11. 42 UU9. 
13 . Jeroen Wijering Arke-Dinke l 2.33.5 80-466 1.12 . 26 f.Jhll 
14 . Dennis Bergervoet Aqua Novio ' 94 2.29 .31 8 0-228 1.14. 64 f.J.L.li 
15 . Martijn Krauwel IJsselmeer 2.36 .6 80-612 1.13. 76 ill.i! 
16 . Chri sti aan Koo is tra Or ca 2.3 0.91 80-494 1.14 .33 L!!il5. 

Programmanummer : 046 200m VLINDERSLAG J. '1~ 
50m 1 OOm 

1. Joris Keizer Arke-Dinkel 2.18.9 7H90 1.03.55 2.10. 76 
2. Michel van Brandwijk Proface/DAW 2.22 .1 79-682 1.05.01 2.21.52 

Tjark Blokzijl Appingedam 2.23 .41 7H26 1.08.54 2.23.32 
4. Riek Mans DSZ 2.24 .6 79-014 1.06 .27 2.24 .25 
5. Marco o.d. Kamp ZON/S&S 2.26 .8 79-136 1.07 .43 2.25. 42 

Hanno van Einsbergen VZC Ve . 2. 2 4. 9 79-031 1.06 .85 2.31. 31 
7. Gijs Klerkx Breda 2.25 .01 79-699 1.09 .84 2.42 .72 

·ogrammanummer : 041 200m VLINDERSLAG J. ' 18 
50m 1 OOm 

1. Gi js Ganzevl es DW K 2.16.4 78-758 1.02 .14 2. 10 . 75 
' Jan Stinissen PSV 2. 21.4 78-021 1. 03.25 2. 14 .62 
3. Wes ley Bij l Kemp vis 2. 17 . 6 78-515 1. 04 .03 2.15. 76 
4. Re mco Singeling LZ 1886 2. 2 4. 5 78-503 1.06.45 2.23 .74 

at~:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:c n; -
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~PogrammanurumEr: 048 lOOm SCHOOLSLAG M. '82 

1. Britta Moorren PSV 
2. Sabina Rutkens Orca 
3. Ellen v.d . Velde Scheldestroom 
4. Marlien Blaauw LZC '29 
5. Eva Idelenburg Gouwe 
6. Mirjam Pannekeet Proface/DAW 
1. Laura Badoux DSZ 
8. Susan Peters Zeester-Meerval 
9. Christien Aaftink Mors 

111 Moni ek Wolfs Hellas/KZ 
1 Mignon Henneken VZ C Vl. -
12 . Esther Vos ZVDO '74 
13 . Annemarie van Wijk HZPC Ho. 
'4. Esther Faulhaber DWK 
15. Susan Pater MZ&PC 
16. Nathalie Spijkerman zvz 
'7. Marron van Rooijen Olympia 
18 . Carlien Schrijvershof Stormvogel 

1.19.6 
1.22. 9 
1.25. 9 
1.2U 
1.26. 9 
1.23. 6 
1. 27.0 
1.24.9 
1.26. 8 
1.26.8 
1.26 .1 
1.24.5 
1.26. 0 
1.25.8 
1.26. 5 
1.26. 3 
1.26.8 
1.26. 8 

Notiono\e 
Karnpioens~happen 

··~···· : ' < ~ • ... ••• ' :.: -.~ .. ~ :·,:: ;, • ".;.J<:N• 

Junioren 

50n 
82-854 
82-611 
82-264 
82-4 79 
82-869 
8 2-56 5 
8 2-08 7 
8 2-158 
82-578 
82-510 
82-051 
8 2-26 7 
8 2-506 
82-669 
82-745 
82-119 
82-187 
82-464 

Swim Perfect Oude Roswinkelerweg 118 7814 RT Emmen Tel.: 05910-49122 

.at~:e nashuat;=:e nashuat~:e nashuat~:c nashuat;=:e nashuat;=:e n; 
~ --=------ --- ----
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Programmanummer: 042 lOOm SCHOOLSLAG M. '81 

1. Raymonda Breure Dolfijn 
2. Emma v.d. Laan DZ&PC 
3. Linda Nguyen B&O-De Otters 
4. Renee Snoek VZC Vl . 
5. Jascha Eefting Stadskanaal 
6. Jeantine Maas Oceanus 
7. Danielle Tanghe RZ 
8. Wieneke·Geyteman Proface/DAW 
9. Il se Kikkert DSZ 
10 . Renata Pool Hellas/KZ 
11. Regina Tankeos ZVDO ' 74 
12 . Kirsten v.d. Steen Nautilus Do. 
13 . Jolijn van Valkengoed Zuiderzeezwemmers 
14 . Marijn Post ESCA -A ZC 1882 
15. Corina van Nunen PSV 
16 . Hendrikje v.d. Bij Orca 
17 . Melanie ten Brink Hokseberg 
18. Jolanda Rijsdijk Devel 
19 . Suzan Klompmaker TRB/RES 
20 . Fleur van Maurik Het Y 
21 . Angelique Bosman Zignea 
n. Ilja Jansen VZC Ve . 
23. Yvonne van Schendel DWK 

rogrammanummer : 0~0 lOOm SCHOOLSLAG M.'80 

1. Debby de Boer Tolhekke 
2. Tamara Koopal ZCE 
3. Maartje van Keulen Stormvogel 
4. Martine v.d. Heide wvz 
) . Ag nes van 't Hoff DWF 
6. Astrid Koert ZPB/Profus 
7. Sylvia Berens TRB/RES 
' Sandra Temmerman Scheldestroom 

Nationa\e 
Kompioenschappen 

··~: .. " 
..;..;,; ::~.:: . . . 

Junioren 

SOm 
1.22 . 5 81-lj 5 
1.22. 0 81-057 
1.24 .1 81-m 
1.19 .3 81-680 
1.20.8 81-472 
1.21.1 81 -576 
1.21. 4 81-610 
1.19 .01 81-646 
1.21. 8 81-822 
1.23 . 3 81-443 
1.22 .2 81-257 
1.20.1 81-785 
1.22. 4 81-368 
1.24. 4 81-641 
1.23. 2 81-808 
1.23 .1 81-666 
1.21.8 81-203 
1.19 .91 81-533 
1.19.01 81 -010 
1.23.9 81-079 
1.24 .4 81-500 
1.21.21 81-878 
1.20.31 81-672 

50m 
1.17.6 80-303 
1.17.2 80-002 
1.21. 4 80-409 
1.21.3 80-812 
1.19.41 80-226 
1.19.21 80-035 
1.18 .41 80-008 
1.19 .2 1 80-289 

1.18 .69 
1.19.50 
1.19.76 
1.19.88 
1.19.92 
1.19 .93 
1.21.03 
1.21.62 
1.21.71 
1.21.89 
1.22.19 
1.22.28 
1.22 .62 
1.22 .72 
1.22.79 
1.22.87 
1. 23.58 
1.23.99 
1.24.25 
1.24. 44 
1.24.66 
1.25 .36 
1.25.87 

1.16.04 
1.17.49 
1.19.91 
1.21. 09 
1.22 .64 
1.22 .75 
1.23 .67 
1.27.26 

at;=::c nashuat;=:c nashuat~:c nashuat~:c nashuat;=:c nashuat.;=:e n4 --- ----- ~ -----
, _ rJvservice • Faxservice • Printservice • Copyservice • Faxservice ~ Printservice • Copyservice ~ Faxservic 



fffs] Notionale 
Karnpioenschappen . , • :.' ..... 

·<~ ; ... '· >·~ . "- .... 
.... ·· ~ ;_:; -=<(:)··:·:·: • 

0rogrammanummer: 021 400m VRIJE SLAG J. '82 Junioren 
//}_Om ,l()(.~ti! J OOm 

1. Eddy van Vliet VZC Vl . 4. 3~. 4 82-747 1.07.08 2.1~. 44 3.31.85 iJ.Q.ill 
2. Sander Ganzevles DWK 4. 39.6 82-752 1.07.64 2 . 1~.27 3.31.64 ULJ1 
3. Stefan v.d. El st Hoogwerf 4.47.4 82-500 1.07.02 2.1~.2~ 3.31.86 4.41.41 
4. Patriek van Marissing AZ& PC/ ANOVA 4. 4 7. ~ 82-216 1. 09.71 2.21. 80 3.33 .41 4.42.84 
5. Thomas Dol PSV 4. 52. 5 8 2-8 52 1.10.90 2.25 .30 3.38.26 !L..2Lli 
6. Tom Meijer Aquarijn 4. 51. 8 82-072 1.09 .04 2.23.92 3.39 .32 !L..2f.J.Q 
7. Nino Ribbink YZPC 4.46.9 82-554 1.0~.08 2.22 .86 3. 40.15 !UUQ 
8. Dirk Hoek Katwijk 4. 52 . 2 8 2-7 42 1.10 .10 2.26.79 3.44.17 .LllQ! 
9. Kristof Collette ~IZ &PC 4.53.8 82-826 1.09.65 2.25.34 3.41.43 uw 

10 . Lammert Beens Haaien 4. 46. 8 82-631 1. 08 .68 2.25.27 3.43.03 !J.Ll!l 
11 . Peter Veendrick Zeester-Meerval 4. 58. 5 82-157 1.12. 42 2.29.56 3.46.35 h23.Jl 
.2. Guido Jansen Rijn 5.00.4 82-828 1.11. 81 2.29.10 3.47.03 LQ1..Q.?. 
13 . Mike de Boer Tolhekke 4.48.5 1 82-304 1.16.55 2.39.88 4.02.9 7 5.J1.Jl 

1grammanummer: 022 400m VR!JE SLAG J. '81 
I (;Om l,OOm jO Om 

1. Arnold van Bavel Keller K./DONK 4. 41.3 81-060 1.04 .21 2.13.64 3.24 .13 i..3.lJl 
1 • Alexander v Leendert Rijn 4. 39 . 8 81-020 1.06.42 2.17.83 3.28.85 UUl 
3. MatthiJs Kiekebelt De Aa 4. 4 3 .1 81-574 1. 04.19 2.14.80 3.27.01 .L3.Lü 
4. Douwe Klomp Aquar ijn 4.39 .5 81-810 1.04.57 2.15.21 3.27.60 !.JlJ1 
c ~iederick Huybers Zijl/LGB 4.32.8 1 81-742 1. 06 .17 2.19.56 3.32.81 !.J1.JJ. 
ó. rlob Braam HZPC Ho . 4. 42. 6 81-555 1. 06.81 2.19 .94 3.33.30 iJ.l:J..2 
7. Sven Meyers Zijl/LGB 4.33. 41 81-089 1.06.66 2.22.35 3.38. 75 LS.L..li 
1 • Dennis Toeback Njord 4.42.7 81-587 1. 06.66 2.20. 27 3.36.85 .L.llJ.5. 

Swim Perfect Oude Roswinkelerweg 118 7814 RT Emmen Tel.: 05~10- 4912 2 
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Programmanummer: 02J 400m VRIJE SLAG J. '80 

1. Camillo Bérénos Dolfijn 
2. Paul Meijer Aquarijn 
3. Bas Diederen PSV 
4. Alex Burgemeester B&O-De Otters 
5. Robin van Ouwerkerk Aquarijn 
6. Ron Keizer Arke-Dinkel 
7. Jeroen Wijering Arke-Dinkel 
8. Miehiel de Neef DSZ 
~. Leon Volkerink DWF 
10. Wouter Keizers Arke-Dinkel 
11 . Erik Wolsing VZC Ve. 
12. Sebastiaan Touws lager Kempvis 

Programmanummer : 024 400m VRIJE SLAG J. ' 79 

1. Reinjo van Westerveld DWK 
2. Joris Keizer Arke-Dinkel 
3. Ard Wolthuis Dedemsvaart A.C. 
4. Richard Koehoorn HZPC Heve 
5. Tjark Blokzijl Appingedam 
6. Kristiaan Böhm VZC Ve . 
7. Connor Vermeer VZC Vl . 
8. Peter van Harten AZ&PC/ANOVA 

.rogrammanummer: 022 400m VRIJE SLAG J. ' 78 

1. Gijs Ganzevles DWK 
2. Johan van Zetten VZC Ve. 
3. Johan van Beek VZC Ve. 

Notiona\e 
Kampioensc.happen 

•• . . , -- - .. . ~- ., .,. 
·;_.;.-;~,~~ :~·,_ -... ~:::.:~~: ·~· ' 

Junioren 

/VtJ .;;., .<".Pt.> -?1? 

4.18 .1 80-040 1.02.23 2 . 07.3~ 
4.2~.1 80-074 1.04.02 2 . 11.7~ 

4.29.8 so-m 1.03.76 2.1 2.62 
4. 36. 4 80-64~ 1.02.18 2 . 10.~4 
4. 33.8 80-761 1.04 .12 2.13.12 
4. 2~ . 2 80-421 1.03.60 2.12.23 
4. 36. 5 80-466 1.04.92 2.15.27 
4. 3 7. ~ 80-7~4 1.05.33 2.15.6~ 
4.32 .5 80-23~ 1.03 .84 2.13.60 
4. 31.1 80-443 1. 05.30 2.16.40 
4.37.2 80-761 1.04.6~ 2.15 .58 
t38.2 80-6~2 1.04.76 2.16.55 

4.22.5 7HD3 1.02.58 2.08.78 
4.16. ~ 79-390 1.01.93 2.08.25 
4.16. Qf 79-175 1.01.56 2.08.~0 
4.25.8 7~-468 1. 01.21 2.08.28 
4.16 . 7' 79-426 1.02.64 2.11.15 
u~.7 79-112 1.02.~0 2.11.62 
4. 31. 0 79 -801 1. 03 .65 2.1 4.06 
4.30 .1 79-012 1.02.42 2.13.12 

4.1 4.7 78 -7 58 1.02.05 2.07 .85 
4 . 19.~ 78-874 1.02.36 2.08 .35 
4.21.5 78-875 1. 01.89 2.08.84 

j'çt'-".,., 

3.13.34 4.18. 87 
3.1~ . 83 4.26. 32 
3.21.28 4.27.16 
3.21.04 4.28.~5 
3.22 . ~1 4.30 .26 
3.21.83 4.30.63 
3.25.08 4.32.31 
3. 27.08 4.36.33 
3.25.~8 4.3~.~3 
3.28.80 4.40 .24 
3.28.38 4.41.16 
3.2~. 7~ 4.42.25 

3.14.90 4.18.88 
3.14.64 4 . 1~ . 21 
3.17.01 4.24.88 
3.16 .95 4.25 .61 
3.20.87 4.2~.53 
3.21.83 4.31.27 
3.25.09 4.32.38 
3.25.08 4.37.33 

3.10.99 4.14 .22 
3.14.83 4.19 .8 7 
3.16.09 4.23.61 

at(~e nashuat;=~e nashuat;:~e nashuat(:e nashuat;=~e nashuat;:~e n: 
~ ------ -------- ~ 
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Nationa\e 
Kompioenschoppen 

•~ .. ; ~7~-, .--... ~· 
:- ~_-:·~~: . -:~;~-.:.: ·-

··- :;: .:.... -~,_.- .:·· :· 

Programmanummer: 056 4x200m VRIJE SLAG EST. M. '80 e.l. Junioren 
'toe~ ~~o..,..., 

1. DiK 
2. VZC Vl. 
3. Arke/Dinkei 
4. DZ&PC 
5. Gouwe 
6. Proface/DAV 
7. AZ&PC/ANOVA 
S. Eemsrobben 
9. VZC Ve. 

10. B&O-De Otters 
11. Stadskanaal 
12. uzsc ·- < . -·--

DWK 

Yvonne van Schendel 
Al issa de Beer 
!reen Keiter 
Jolanda Pater 

Arke/Dinkel 

E. Hoveling 
P. Weber 
A. Loman 
c. Holterman 

Gouwe 

M. Mahon 
Eva Idelenburg 
Wi lke v.d. Valk 
Inge v.d. Schrier 

AZ&PC[ANOVA 

Jessica Evers 
Sharon vd Riet 
Kim vd Wakker 
M. Gerritsen 

VZC Ve. 

Gadelinde Roelofsen 
A. Veldhuis 
Mirjam Ottens 
Gaby Hopma 

Stadskanaal 

P. Brontsema 
L. Lourens 
Jascha Eefting 
Marijke Dijk 

2 (}_~ 'M 

9. 00. 7 2.14.47 4.29. 35 
9. 09.1 2.10.19 4.30.18 
9.28.0 2.17.48 4.37 .17 
9.35.4 2.19 .57 t]4. 55 
9.16. 7' 2.26.27 4.5U2 
9.34.8 2.17.10 4.37.88 
9.30.5 2.18.14 
9.11.7' 2.19. 70 4.46.17 
9.39.5 2.29.59 4.59 . 53 
9.24.4 1 2.21.44 4.49.65 
9.19.4 1 2.25.04 4. 54. 78 
9.10.1' 2.21.83 4.57.57 

VZC Vl. 

81-672 Renee Snoek 
80-595 Annie Buitelaar 
81-670 Mignon Henneken 
80-678 Chantal Lamet 

DZ&PC 

80-465 Laura Schuringa 
80-480 E lles Tal ma 
81-468 Errma v.d. Laan 
81-455 Hellen Elzenga 

Proface[DAW 

81-027 Mirjam Pannekeet 
82-869 Marlies Heetjes 
81-794 Wieneke Geijteman 
80-080 K. Steenbruggen 

Eemsrobben 

81-233 Marjolein Kleinhuis 
82-017 
82-197 
80-037 

82-880 
81-111 
80-879 
81-061 

80-517 
80-458 
81-472 
80-476 

L. Werkman 
M. Stuut 
M. Henmen 

B&O-De Otters 

K. V Rijn 
L. Outerloc 
Chantal Groot 
F. Schütz 

Marleen Slager 
E. Koedam 
V. de Jong 
A. Schmidt 

• • - - - ~-.... • ~- -- .. _•J .,,_ ••• --. •• - · . ..... """' •• ,_ :; :· 

6.44.22 
6. 52.9 4 
6.55.48 
6.56.65 
7.11.46 
7.05.91 
7.20.84 
7.15. 78 
7.20.48 
7. 09. 6 3 
7.24.52 
7.38.91 

81 -680 
82-008 
82-051 
82-787 

81-060 
80-890 
81-057 
81-112 

82-565 
81-612 
81-646 
80-500 

80-586 
81-649 
82-628 
81-641 

80-536 
82-594 
82-698 
80-676 

81-881 
80-012 
82-843 

-82-832_ 

08.59.83 
09.06.69 
09.13.22 
09.20.19 
09.27.11 
OÇ.29.92 
OÇ.35.8? 
09 .38.45 
09. 39.06 
09.44.06 
OÇ.47.54 
10.20.16 

at;=:e nashuat.~:e nashuat~:e nashuat~:e nashuat~:c nashuat.~c n« 
~ ----- "' . ---- -----
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Nationale 
Kah1pioensc.happen 

~.~;~.,,:c: 
Junioren 

Prosrammanummer: 057 4x100m ~ISSELSLAG EST. J . '78 e.l. 

1. PSV I 
2. D~K 
3. Proface/DA~ I 
4. PSV II 
5. Kempvis 
6. AZ&PC/ANOVA 
7. vzc Ve. 
8. Dolfijn 
9. Zeester-Meerval 

10. Arke/Dinkel 
11. ~vz 
12. LZ 1886 
13. Stadskanaal 
14. Proface/DA~ II 
15. SG De Reest 

Ronald Smits 
Jan Stinissen 
Joost ten Have 
Mark Veens 

Proface/DA\.' l 

S. Dekker 
Joost Hoetjes 
Rudmer Heererna 
C. de Vries 

Kempvis 

Sebastiaan Touwslager 
Martijn v.d. Hoek 
M. v Leenen 
Yesley Bijl 

Kristiaan Böhm 
Hanno van Binsbergen 
Johan van Zetten 
Johan van Beek 

Zeester-Meerval 

R. Hoefnagel 
Martijn Vrenssen 
Andy Jonkers 
M. Rijke 

4.22.0 
4.14.8 
4.09.5 
4.13.0* 
4.21.5 
4.20.7 
4.17 .5 
4.19.4* 
4.22.7 
4.26.2 
4. 19.1* 
4.18.5* 
4.17.8* 
4.19. 7* 
4.20.3* 

78-405 
78-021 
80-753 
78-829 

79-465 
78-518 
78-450 
78-455 

80-692 
79-551 
78-768 
78-515 

79-112 
79-031 
78-874 
78-875 

80-229 
79-115 
78-100 
79-244 

200m 400m 
1.01.93 2.08.25 
1.02.58 2.08.78 
1.02.90 2.11.62 
1.02.18 2.1 0. 94 
1.04.12 2. 13 . 12 
1.02.05 2.07.85 
1.02.36 2.08.35 
1.04.02 2. 11.79 
1. 03.60 2.12 .23 
1.02.64 2.11.15 
1.01.89 2.08.84 
1.01.56 2.08.90 
1.02.23 2.07.39 
1.03. 76 2.12.62 
1.01.21 2.08.28 

DWK 

Reinjo van Yesterveld 
Sebastiaan Kuyper 
Gijs Ganzevles 
Arjan Reijerse 

Klaas-Erik Zwerings 
Thierry Vriens 
Nol Perdok 
Emi el Rutgers 

AZ&PC/ANOVA 

Elwin Klomp 
J . v Baggem 
Alwin Roest 
Peter van Harten 

Dolfijn 

Mart i jn Gerber 
Maarten Keijzer 
Cami llo Bérénos 
N. Wuis 

ArkeLDinkel 

P. Olde Dubbelink 
J . Wijering 
J. Keizer 
R. Keizer 

600m 
3. 14.64 
3.14.90 
3.21.83 
3.21.04 
3.22.91 
3.10.99 
3.14.83 
3. 19.83 
3.21.83 
3.20.87 
3.16.09 
3.17.01 
3.13.34 
3.21 .28 
3.16.95 

79-703 
78-601 
78-758 
79-776 

81-126 
78-768 
80-788 
80-754 

79-897 
78-629 
81-208 
79-012 

78-063 
79-948 
80-040 
80-086 

80-554 
80-466 
79-390 
80-421 

4.07.77 
4.08.37 
4. 16.96 
4.17.10 
4.17.93 
4 .21. 17 
4.21.42 
4.25.51 
4.27.20 
4.29.49 
4.30.11 
4.32.96 
4.33.76 
4.36.55 
4.31.72 sk 

att{~:e nashuat;=:e nashuat;=:c nashuat;=:c nashuat;:=:c nashuat;=:c n• 
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rr:&JJ 
~ 

Cl ifford Cratsz 
A. de Heer 
Marcel v.d. Bosch 
Xander Akkerman 

Stadskanaal 

Robert Twickler 
R. Hamstra 
Henk-Jan Kruit 
Arjan Heidekamp 

Arjan Dolstra 
R. Tiemens 
F. Witvoet 
Marco Bergman 

Nationale 
Kampioensc.happen 

.4~~ . 
. ·,." .. ;_·.h·..... ..,._, 

. ..... ·.;; ~-<.' ':)~:-

79-896 
78-126 
78-660 
80-076 

Junioren 

Bart Vermeuten 
Patriek Kraan 
Remco Singeling 
Krijn Fieret 

Proface/DAW' ll 

79-425 s. Snel 
79-381 V. Balk 
81-462 Arthur W'eidema 
79-516 R. Robert 

78-390 
78-410 
78-022 
80-433 

79-547 
79-534 
78-503 
79-550 

79-713 
78-670 
80-589 
78-422 

aJ.;:g~ nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~:c nashuat~=:e D4 
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Nationo\e 
Kampioensc.happen 

., .. ~~' 
'···· .:, é:..:. ' ' '.""):> ~· .. 

Junioren 

rrogrammanummer: 058 200m WISSELSLAG PERS . M.'82 
50m lOOm 

Mirjam Pannekeet Proface/DAW 2.41.3 82-565 
2 0 ~!ignon Henneken VZC Vl. 2 0 38 0 4 82 -051 
3 ° Esther Faulhaber DWK 2 0 4 3 0 1 82-669 
'1. Britta Moonen PSV 2.44.1 82-854 
r Chantal Lamet VZC Vl. 2.38.1 82-787 ) 0 

6 0 Patricia Donker ZCNF '34 2.43.9 82-373 
7 ~loniek Wolfs Hellas/KZ U5.1 82-510 
8 0 Eva Idelenburg Gouwe 2.46.4 82-869 
9 0 Jepke v.d . Werf Hoogwerf 2.38.8* 82-499 
'0. Sabina Rutkens Orca 2.39.3 1 82-611 
11 . Susan Peters Zeester-Meerval 2 0 4 4 0 3 82-158 
12. Lilian Rondenrijs Zignea 2 0 44 0 1 82-529 

rrogrammanummer: 052 200m WISSELSLAG PERS . M.'81 
50m lOOm 

Renee Snoek VZC Vl. 2.30.1 81-680 
2 0 I reen Koi ter DWK 2.30.9 81-670 
3 ° Maartje Kouwenberg wvz 2.31.9 81-017 
'• Yvonne van Schendel DWK 2.32.2 81 -672 
5 0 Edith Koek Devel 2.38.7 81-530 
6 0 Emma v.d. Laan DZ&PC 2.38.7 81-059 

Anke Loman Arke-Dinkel 2 0 4 0 0 8 81-468 
d 0 Leonie Sinnige DWK 2 0 4 0 0 0 81-002 
9 0 Gaby Hopma VZC Ve . 2.39.0 81-061 
0. Tamara v.d. Vlis Appingedam 2.35.0 1 81-412 

11 . Marijn Post ESCA-AZC 1882 2.38 . 7 81-641 
12. Chantal Haverkate Whee 2.40.2 81-341 
3. Raymonda Ereure Dolfijn 2.39.7 81-135 

Programmanummer: 060 200m WISSELSLAG PERS. M. '80 
50m lOOm 

1. Jolanda Pater DWK 2.29.8 80-678 
2' Evelien Hoveling Arke-Dinkel 2.34.6 80-465 

Delia Badoux DSZ 2.36.1 80-059 
4 0 Elles Talma DZ&PC 2.36.8 80-890 
5 0 ~!arijke Dijk Stadskanaal 2.31.4 1 80-476 

Debby de Boer Tolhekke 2.25.7 80 -3 04 

2.38.62 
2.39 .04 
2.40.40 
2.41.79 
2.43.16 
2.44.87 
2.45.72 
2. 46.11 
2.46.36 
2.47 .25 
2.51.63 
2.52 .30 

2.29.82 
2.30 .56 
2.33 .97 
2.34.14 
2.38.34 
2.38.35 
2.38 .60 
2.41.21 
2.41.48 
2.41.51 
2.42.66 
2.46.07 
2.48.89 

2.28.08 
2.32.52 
2.35. 79 
2.37.14 
2.39 .81 
2.25.91 sk 
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Pro~rammanummer : 061 lOOm VLINDER~LAG J. '82 

1. Thomas Dol PSV 
2. Eddy van Vliet VZC Vl. 
3. Dirk Hoek Katwijk 
4. Sander Ganzevles DWK 
5. Joost van Hooren Hellas/KZ 
6. Stefan v.d. Elst Hoogwerf 
1. Robbert-Jan v Oeveren Torpedo 
8. Michel Hilverts Stadskanaal 
9. Guido Jansen Rijn 

10. Tonny v.d. Sluys Zaltbommel 
11. Niels Bergman SG De Reest 
12. Martijn Ekelschot DWK 
13. Raf Ariëns Hoorn 
14. Paul Gabriëls Rog 

José Luis Ocampo DSZ 
lo. Jeroen Beerlage OZ&PC 
17. Mar co Rats MZ&PC 
18. Kymo Slager UZSC 
19. Ralf Mertens Breda 
20. Patriek Martens Fuut 
21. Maikel Denslagen B&O-De Otters 
22. Nino Ribbink YZPC 
23. Bart Stukken MZ&PC 
24. Rob Vermeulen Stormvogel 
25. Kristof Collette MZ&PC 
26. Lauren Vis Aquarijn 
27. Vincent v Zijderveld Devel 
28. Dries Tordeur MZ&PC 

Programmanummer: 062 lOOm VLINDERSLAG J. '81 

1.10. 4 82-852 
1.09.2 82-747 
1.10.5 82-742 
1.11.4 82-752 
1.12.7 82-467 
1.15.2 82-500 
1.16.8 82-142 
1.17.6 82-463 
1.16.6 82-828 
1.14.1 82-460 
1.16.6 82-436 
1.14.2 82-698 
1.15.2 82-596 
1.16.9 82-485 
1.15.9 82-837 
1.17. 4 82-743 
1.16.8 82-777 
1.17 .1 82-882 
1.17.1 82-735 
1.17.3 82-030 
1.16.5 82-566 
1.14.9 82~554 
1.15.8 82-828 
1.17. 5 82-469 
1.14.8 82-826 
1.17.8 82-045 
1.15.91 82-569 
1.18. 2 82-831 

1. Klaas-Erik Zwering PSV 1.06.1 81-126 
2. Alwin Roest AZ&PC/ANOVA 1.07.0 81-208 
3. Miquel van Huygevoort TRB/RES 1.04.8 81-005 

Peter Kortekaas Columbiaan 1.07.3 81-303 
5. Henk-Jan Kruit Stadskanaal 1.09 .6 81-462 
6. Maik Driessen Orca 1.10.9 81-489 
1. Daan van Boxmeer Nautilus Ve. 1.10.5 81-431 
8. Sven Meyers Zijl/LGB 1.11.8 81-089 
9. Rob Braam HZPC Ho. 1.09.1 81-555 

10. Matthijs Kiekebelt De Aa 1.07. 7 81-574 
11. Jeroen v.d. Berkt DWK 1.08.9 81-675 
12. Edwin Janssen Gelenb./Aqualéon 1.11.2 81-326 
13. Diederick Huybers Zijl/LGB 1.10.51 81-742 
14. Wesley Lelieveld WZ&PC 1.10.61 81-512 
15. Bastiaan Tamminga Haaien 1.10.2 81-585 
L6. Ruud Huyts RZC 1.09.31 81-609 
17. Robin van Lienden Gouwe 1.10.8 81-085 
18. Harm-Jan Blokzijl Appingedam 1.10.2 81-479 
~ 9 . Patriek van Rijn Appingedam 1.09 .51 81-427 
20 . Jurgen v.d. Brug VZC Ve . 1.11.9 81-066 
21 . Germen van Heuveln Aalscholver 1.11 .9 81-221 
12. Jogchum Buursma Olde Vechte 1.11 .0 81-381 
23 . Christian Velgersdijk Gooye 1.12 . 7 81-135 

Junioren 

.aL~~c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~:c nashuat~=:c n; 
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Junioren 

Programmanummer: 063 lOOm VLINDERSLAG J. '80 

1. Joost ten Have PSV 1.03.3 8 0-75} L..QUl 
2. Gerard Cuperus Eemsrobben 1. 06. 6 80-63~ 1.QljJ_ 
3. Nol Perdok PSV 1. 06. 0 8 0-78 8 1.04.04 
4. Frank Hazewinkel OZ&PC 1. 07 . ~ 8 0-71~ L.Qill 
5. Emiel Rutgers PSV 1. 08 . 0 80-754 L!ü1 
6. Arthur Weidema Proface/DAW 1. 06 . 6 8 0-58~ lJ..5..JI 
1. Leon Volkerink DWF 1. 04.1 8 0-239 1.Q5.Jl 
8. !Hlan Verhoop Zijl/LGB 1. 08 . ~ 80-070 1.06.21 
~ . Johan Kenkhuis VZ&PC 1. 05. 7 80-409 1.06.30 

_0 . Marcel Meijer Kon . AZ 1870 1. 06 . 4 80-493 ~ 
11 . Wouter Keizers Arke-Dinkel 1. 06 .5 80-443 L.lli..9. 
12 . Marcel Zijderhand Gouwe 1. 08.8 80-837 LQ.IJ.2 
3. Tristan Kroon aceanus 1.06.0 ' 8 0-711 1.08.10 

14 . Marco van Aggele Meent 1. 07 .7 8 0-412 1.08.37 
15 , Egwin Janssen RZC 1.07.9 8 0-49 9 L.QLll. 
.ó. Wilco van Rossum Wijchen 1. 09 .0 80-217 uu.s. 
17. Robin van Ouwerkerk Aquari jn 1.07 .8 80-761 L..Qi1l 
18. Jeroen Kuyper s PSV 1. 08 . 3 80-762 Lru5. 

:J. Klaas -Jan Koning SGG 1.06 .1' 8 0-41 8 LQill 
20 . Roy Albers Rijn 1. 08 .4 8 0-73 0 1lQill 

' 
Programmanummer : 064 lOOm VLINDERSLAG J. ' 79 

\ 

l . Joris Keizer Arke/Dinkel 0.59 .9 79-390 0.58 .24 
2. Michel v Brandwijk Proface/DAW 1.03.0 79-682 1.02.41 

Riek Gooijer Nerues 1.04 .6 79-639 1.02 .84 
, . Marco vd Kamp ZON/S&S 1. 03 .7 79-136 1.03.36 
5. Roy Denslagen B&O-De Otters 1. 04 .6 79-542 1.03 .76 
( Tjark Blokzijl Appingedam l.Ot9 79-426 1. 03 .87 
i. Yoram Lawalata Stormvogels 1.05 .3 79-493 1.04.73 
8. Ar jan Heidekamp Stadskanaal 1.03 .21 79-516 1. 04.98 
, Miehiel Boog NVO/Barracuda 1.05 .1 79 -483 1.05.91 
10 . Gijs Damen Breda 1.05.4 79-751 1.06.40 
11 . Hanno van Binsbergen VZC Ve. 1.04 .6 79-031 1.06 .49 
·2. Riek Man s DSZ 1.05 .6 79-014 1.07 .11 

Programmanummer: 065 lOOm VLINDERSLAG J. 'ZB 
50m 

lo Mark Veens PSV 1.01.4 78-829 0.57.7 4 
2. Jan St inissen PSV 0. 59.3 1 78-021 0.59.56 

Gijs Ganzevles DWK 1. 00.7 78-758 1.00.26 
1. Wesley Bijl Kempvis 1.00.5 78-515 1.00.62 
5. Deuglas Cachemir wvz o. 5g.a 78-898 1. 01.11 
I Remco Singeling LZ 1886 1. 02.9 78-503 1. 01.63 
I• Werner vd Berg Haaien 1. 04.2 78-474 1.02.88 
8. Erwin Buist SGG 1.01.1' 78-344 1.03.54 

Andy Jonkers Zeester-Meerval 1.01.~' 78-100 1.05.12 

at;:::::e nashuat;:::::e nashuat;:::::e nashuat;:::::e nashuat;:::::e nashuat;=::e n; - - -
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Programmanummer: 066 lOOm RUGSLAG M. '82 

1. Linda Panman 
2. Mariêlle Janssen 
3. Annie Buitelaar 
4. Ellen v.d. Velde 
5. Mignon Henneken 
). Agna van Dijk 
1. Lilach Shaul 
8. Ellen van Dijk 
). Sharon v.d. Riet 

10. Manon van Rooijen 
1 · Esther Faulhaber 

~. Patricia Dnnker 

Stadskanaal 
RZC 
VZC Vl. 
Scheldestroom 
VZC Vl . 
GZVW 
DWK 
Merwede 
AZ&PC/ANOVA 
Olympia 
DWK 
ZCNF '34 

npogrammanummer: 067 lOOm RUGSLAG M. '81 

1. Claudia Holterman 
Iris van Leeuwen 

;· Ireen Keiter 
4. Ji tske Ham 
; Carolien de Milliane 
" ~!arloes Cornelisse 
7. Renske Koordeman 
Q Inge Hoeksema 
,. Sylvia v.d. Meulen 
10 . Rianne v.d. Schoot 
1 1. Jessica Evers 
.c . Gaby Hopma 
13 . Edi th Koek 
1b Tamara v.d. Vlis 
., ,{arin Oly 
16 . Sonja van Grimbergen 
'7 . Hellen Elzenga 

Arke-Dinkel 
Oceanus 
DWK 
wvz 
Scheldestroom 
Devel 
IJsselmeeuwen 
DZ&PC 
Steur 
DBD 
AZ&PC/ANOVA 
VZC Ve. 
Devel 
Appingedam 
Kempvis 
DBD 
DZ&PC 

Programmanummer : 068 lOOm RUGSLAG M.'80 

Petra Weber 
2. Sandra Temmerman 

Alissa de Beer 
~!arijke Dijk 

5. Jolanda Pater 
' Evelien Hoveling 

Raphaêle v Litsemburg 

Arke-Dinkel 
Scheldestroom 
DWK 
Stadskanaal 
DWK 
Arke-Dinkel 
WZ&PC 

Notiono\e 
Kompioenschappen 

~·~'Iii' ~~ .... =. )~.:;, ~.:i.:=;;.\::t; ·. 

Junioren 

1.11.9 82-440 
1.15 .9 82-500 
1.15 .9 82-008 
1.16 .9 82-264 
1.14. 7 82-051 
1.13.81 82-505 
1.16.5 82-754 
1.17 .0 82-652 
1.16.0 82-017 
1.16.1 82-187 
1.17.0 82-669 
1.16 .6 82-373 

1. 08 .0 
1. 09 . 5 
1.11.2 
1.10 . 7 
1.10.9 
1.12 .4 
1.13 .8 
1.13 . 5 
1.13.8 
1.11. 7' 
1.12 .3 
1.10.21 

1.14.3 
1.10.61 

1.14 .3 
1.11.7' 
1.14.0 

1.07 .6 
1. 08.5 
1. 09 .1 
1.01.2' 
1. 09 . 2 
1.09.11 

1.11. 3 

81-455 
81-540 
81-670 
81-815 
81-200 
81-529 
81-019 
81-067 
81-476 
81-275 
81-233 
81-061 
81-530 
81-412 
81-W 
81-286 
81-112 

80-480 
80-289 
80-595 
80-476 
80-678 
80-465 
80-511 

50m 

50m 

1.08. 49 
1.09.07 
1.10.77 
1.11.08 
1.11.43 
1.12.62 
1.12.8 
1. 13.37 
1.13.81 
1.14.44 
1.15.33 
1.15.68 
1.15.97 
1.16.32 
1.17.11 
1.18. 12 
1.1 4.8 rà 

1.08.54 
1.10.03 
1.10.51 
1.10 .77 
1.10.83 
1.11.46 
1.11.88 
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Junioren 
Jrogrammanummer: 062 200m VRIJE SLAG J. '82 

50m lOOm 
.. Eddy van Vliet VZC Vl. 2.14.6 82-747 1.05.94 2.13. 77 
2. Sander Ganzevles DWK 2.15.5 82-752 1.06. 42 2.13.90 
} . Nino Ribbink YZPC 2.14.0 82-554 1.06. }6 2.15.19 
;, Tom Meijer Aquarijn 2.19.1 82-072 1.04.74 2.15. 44 
J. Patriek van Marissing AZ &PC I ANOVA 2.18 .0 82-216 1.06 .13 2.16.30 
6. Dirk Hoek Katwijk 2.17.9 82-742 1.07 .59 2.18.39 

'. Stefan v.d. Elst Hoogwerf 2.17.2 82-500 1.07.49 2.18.61 
8. Lammert Beens Haaien 2 .16 . 6 82-631 1.05.82 2.18. 76 
9. Jeffrey van Helden DWK 2 .18. 9 82-801 1.06.39 2.18.99 
.0. Peter Veendrick Zeester-Meerval 2.22.6 82-157 1.07.03 2.19.88 
11. Stefan Coeymans Zeester-Meerval 2.20.8 82-159 1.07.10 2.20.00 
12 . Franco Achtien HZPC Heve 2.22.6 82-542 1.06.24 2.20. 07 
.3. Paul Gabriêls Rog 2.16 .01 82-485 1.07.14 2.20 .46 
14. Marco Rats MZ&PC · 2.23.5 82-777 1.08. 32 2.21.15 
15. Guido Jansen Rijn 2.17.4 1 82-828 1.09.17 2.2}.51 
.6. Kristof Collette MZ&PC 2.17 .7 82-826 1.08 . 82 2.25.65 
17. Maikel Denslagen B&O-De Otters 2.21.6 82-566 1.10.83 2.25 . 75 
18 . Joost van Hooren HellasiKZ 2. 22. 3 82-467 1.15.10 2.34.67 

Jrogrammanummer: OIO 200m VRIJE SLAG J. ' 81 
SOm lOOm 

Alwin Roest AZ &PC I ANOVA 2.03. 7 81-208 1.02. 45 2.05.42 
2. Matthijs Kiekebelt De Aa 2.10.3 81-574 l.OU8 2.07.51 
j. Arnold van Bavel Keller K.IDONK 2.12.3 81-060 1.02.94 2.10.49 

Alexander v Leendert Rijn 2.13.2 81-020 1.04.66 2.12.83 
r André Schuurman Hoorn 2.11.6 81-628 1.04.72 2.12.86 J. 
6. Rob Braam HZPC Ho . 2 .12. 8 81-555 1.04.42 2.13. 72 

Wesley Lelieveld WZ&PC 2.14.8 81-512 1.04.65 2.13 .88 
8. Ru ud Huyt s RZC 2.17.} 81-609 1.04.65 2.13.94 
q. Douwe Klomp Aquarijn 2.13.2 81-810 1.05.20 2.14 .13 
0. Dennis Toeback Njord 2.12.8 81-587 1.04.15 2. 14.38 

11 . Diederick Huybers Zijl/LGB 2.14.6 81-742 1.04.91 2.14.50 
12. Frank Kamrninga Biesboschzwem. 2 .13. 6 81-254 1.06. 51 2.14.97 
3. Maarten van Gessel ESCA-AZC 1882 2.17.5 81-005 1.06.60 2.15.89 

14. Jeroen v.d. Berkt DWK 2 .14. 4 81-675 1.05.73 2.15.97 
15 . Maik Driessen Orca 2.12 .91 81-489 1.05. 98 2.16.41 
6. Daan Koch PSV 2.17 . 6 81-097 1.05.43 2.16.59 

17 . Jasper v.d . Boogert VZC Vl . 2.18 .1 81-080 1. 05 .3 0 2.16. 76 
18 . Rudi Nieveen ZCNF '3 4 2.15.6 81-336 1.06.86 2.16.83 
3. Bastiaan Tamminga Haaien 2.17 .1 81-585 1.06.50 2.17.67 

20. Boy Kleijkers MZ&PC 2.17. 7 81-782 1. 06.65 2.17.69 
~1 . Dave Bestenbreur SGG 2.12 .01 81-599 1.05 .13 2.17.93 
2. Dennis Kromsigt Forel 2.17 . 8 81 -216 1.06.46 2.17.98 

23. Frank v.d. Corput Breda 2.17. 0 81-736 1.06.54 2.19.86 
24 . Sven Meyers Zijl/LGB 2.14.1 81-089 1.04.92 2.20.19 
j. Remco Arends AZ&PCIANOVA 2.17. 2 81-112 1.05.21 2.20 .4} 

Swim Perfect Oude Roswinkelerweg 118 7814 RT Emmen Tel . : 05910-49122 
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Programmanunrner: Dil 200m VRIJE SLAG J. '80 Junioren lOOm 
1. Paul Meijer Aquarijn 2. 05. 8 Bo-on 0.59.65 2. ot n 
2. Bas Dieàeren PSV 2.07.8 80-732 1.01.35 f.J.iJl 
3. Marcel Meijer Kon. AZ 1870 2.05.0 80-493 1.01. 38 2.06.27 
4. J cos t ten Rave PSV 2. 07.1 80-753 1.01. 9 2. 06. ~ 0 
5. Alex Burgemeester B&O-De Otters 2.08.3 80-6~9 1.01.68 2.08.07 
6. Leen Volkerink DwF 2.08.1 80-239 1.04.39 ~ 
7. Nol Peràok PSV 2. 07. 21 80-788 1.03.05 UL5.i 
8. Ron Keizer Arke-Dinkel 2.06.9 80-~21 1.01.60 f.JLD. 
9. Tristan Kroon Oceanus 2.10.5 80-711 1.03.3~ ~ 

10. Miehiel de Neef DSZ 2.10.6 8 0-79 4 1.03.38 2.10.04 
11. Mathieu Spros Kë.t\·ijk 2 .11. 7 80-609 1.02.01 U1..ll 
12. Vincent Verdoorn Eiesboschzwern. 2.09.2 80-2~0 1.03.64 UlJj_ 

13. Marco Bergman SG De Reest 2.07.9 1 80-433 l.OU6 2.11.60 
14. Wouter Keizers · Arke-Dinkel 2.09.7 80-~4j 1.03.39 2.11.7Ó 
15. Erik Wclsing VZC Ve. 2.13.0 80-761 1.05.21 Ul.Jl 
16. Roy Albers Rijn 2 .12. 8 8 0-73 0 1.03.53 f.J..Ul. 

17. Jaco van Gent VZC Ve. 2. 07. 51 8 0-151 1.04.18 f..:1.1.li 
18. Peter Fransen HZHC 2.13.3 80-044 1.03 .94 2.13.88 
19. Egwin Janssen RZC 2.12.6 8 0-499 1. 04.09 f.J.L2Q 
20. Paul Kreupeling AZ&PC/ANOVA 2.13.4 8 0-04 3 1. 03 .68 UUl 
21. Xanäer Akkerman wvz 2.13.0 80-076 1. 03.76 2.14.80 
22. Jeroen Vijering Arke-Dinkel 2. 07. 3 80-466 1.03.97 2.11 .88 

Programmanummer: ui2 200m VRIJE SLAG J. '19 
1 OOm 

1. Joris Keizer Arke-Dinkel 1. 58. 6 79-390 0.57.64 1.57.58 

2. Richard Koehoorn HZPC Heve 2. 01.1 79-468 0.57.64 2.00.86 

3. Reinjo van liesterveld DWK 2.05.9 79-703 0.59.31 2.02.06 

4. Ard Wolthuis Dedemsvaart A.C. 2.05.3 79-175 0.59.04 2. 02.72 

5. Tjark Blokzijl Appingedam 2.01.51 79-426 0.59. 75 2.03. 77 

6. Kristiaan Böhm VZC Ve. 2.01.91 79-112 0.58.75 2.03. 78 

7. Connor Vermeer VZC Vl. 2.06.2 79-801 1.00.78 2.07.15 

8. Philippe Pellerin PSV 2.07.4 79-815 1.01.34 2.07.45 

' Daniël Postma Deltazwemmers 2.07. 8 79-207 1. 00.59 2.07.61 

.0. Riek Gooijer Nereus 2. 08. 0 79-639 1.01.05 2.08.48 

11. Edwin Klomp AZ&PC/ANOVA 2. 07. 7 79-897 1. 01.62 2.08. 73 

12. Peter van Harten AZ&PC/ANOVA 2. OB. 5 79-012 1.00.93 2.08.95 

!3. Gert-Jan Bastiaans Olde Vechte 2. 07. 4 79-308 1.01.35 2. 09.11 

14. Miehiel Boog NVO/Barracuda 2. o 7. B 79-483 1.02.35 2.09.14 

15. Roy Denslagen B&O-De Otters 2.06.9 79-542 1.01.14 2.09 .30 

16. Clifford Cratsz wvz 2. 07. 7 79-896 1.00 .99 2.09.39 

17. Gijs Klerkx Breda 2.09.2 79-699 1.01.81 2.09.80 

18. Riek Mans DSZ 2.08.9 79-014 1.03.55 2.13.68 

Programmanumrner : 01J 200m VRIJE SLAG J. ' 18 
50m lOOm 

1. Gijs Ganzevles DWK 1. 59 .1 78-758 0.57.33 1.58.36 

2. Joost Roetjes Proface/DAV 2.00.1 78 -518 0.57.82 1.58 .41 

3. Wesley Bijl Kempvis 2.00.9 78-515 0.59 .2 4 1.59.81 
q, Johan van Zetten VZC Ve. 2. 01.8 78-874 0.58. 78 2.02.41 

5. Johan van Beek VZC Ve. 2. 0~. 5 78-875 1.59.8~ 2.05.38 

6. Arjan Dolstra SG De Reest 2.00.21 78-390 1.02 .99 2.05.82 

7. Rudmer Heererna Proface/DAV 1.59.41 78-450 1.03.65 2.07.34 

8. Remco Singeling LZ 1886 2.05.0 78 -503 1.02.36 2.10. 76 

9. Wilfred van Zijtveld Lely 2.05.4 78-140 1.03. 49 2.11.55 
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Programmanummer: 074 200m SCHOOLSLAG M. '82 

1. Britta Moorren 
2. Sabina Rutkens 
3. Marlien Blaauw 
4. Mirjam Pannekeet 
?. Susan Peters 
6. Laura Badoux 
1. Eva Idelenburg 
8. Morriek Wolfs 
9. Susan Pater 

PSV 
Orca 
LZC '29 
Proface/DAW 
Zeester-Meerval 
DSZ 
Gouwe 
Hellas/KZ 
MZ&PC 

trogrammanummer: 015 200m SCHOOLSLAG M.'81 

1. Jeantine Maas aceanus 
2. Linda Nguyen B&O-De Otters 
3. Raymonda Breure Dolfijn 
4. Kirsten v.d. Steen Nautilus Do. 
5. Ilse Kikkert DSZ 
6. Wieneke Geijteman Proface/DAW 
7. Melanie ten Brink Hokseberg 
d. Jascha Eefting Stadskanaal 
9. Leonie Sinnige DWK 
10 . Jolijn van Valkengoed Zuiderzeezwem. 
11 . Fleur van Maurik Het Y 
12 . Corina van Nunen PSV 
1 3. Anke Loman Arke-Dinkel 
14. Ilja Jansen VZC Ve. 
15 . Hendrikje v.d. Bij Orca 
'6 . Emma v.d. Laan DZ& PC 

Programmanummer: OZ6 200m SCHOOLSLAG M. '80 

.. Debby de Boer Tolhekke 
2. Martine v.d. Heide wvz 

Tamara Koopal ZCE 
.. Sabine Kolken Hoorn 
s. Morriek Tuenter Mosa-Regio 
r Sylvia Berens TRB/RES 
.. Astrid Koert ZPB/Profus 

Notiono\e 
Kampioenschappen 

~~~:~l,:' 
2.48.6 
2. 58. 8 
3.02.9 
2.?9 .3 
3. 06 . 4 
3.06 . 7 
3.04. 7 
3.04.9 
3.04.9 

2. ?2. 5 
2. J J. 6 
2. 5 5. 2 
2. 51.1 
2. 5 7. 4 
3. 01.4 
2. 57 .2 
2. 49.2 1 

3. 01. 7 
2.58.4 
3.00. 7 
2.52 .81 

2.58.9 
3.00.9 
3.00 .4 
2.57.5 

2.48.2 
2.52.8 
2.52.3 
2.49 .81 

2.?7.0 
2.49.11 
2.53.3 

. •. •· -~·:::.:. ·. .:;_·,..:;,:_.;~~-~ 

Junioren 

82-8?4 
82-611 
8 2-4 79 
82-56? 
82-158 
82-087 
82-869 
82-510 
82 -74? 

81-?76 
81-m 
81-135 
81-785 
81-822 
81-646 
81-203 
81-472 
81-002 
81-368 
81-079 
81-808 
81-468 
81-878 
81-666 
81-057 

8 0-3 03 
80-812 
80-0 02 
80-528 
80-5?3 
8 0-0 08 
80-035 

50m 

50m 

10Um 
1.19.10 
1.26.11 
1.28.87 
1.27.26 
1.27 . 61 
1.29 .50 
1.29.10 
1.28 .27 
1.30.15 

1 OOm 
1.20. 51 
1.22.88 
1.23.34 
1.24 .40 
1.26.46 
1.24.15 
1.27.15 
1.27.66 
1.27 .76 
1.26. 01 
1.28 .29 
1.25 .97 
1.28.92 
1.28.99 
1.27.30 
1.23.65 

lOOm 
1.19.70 
1.23.02 
1.22.39 
1.26.58 
1.2?.38 
1.2?.28 
1.25.10 

2.49 .57 
2.51.85 
2.52 .88 
2.55.68 
2.58.69 
2.58.72 
2. 59. 71 
3.01.29 
3.01.72 
3.01. 76 
3.01.89 
3.01.92 
3.01.98 
3.04 .56 
3.05. 55 
2.54. 42 sk 

2.46. 19 
2.53.6 4 
2.53.66 
2.56. 47 
2.57.02 
2.58.62 
2.59.48 

1uat=--=-· nashuat=--=-· nashuat~:€-~ nashuat~c nashuat~:c nashuat~:c 
. ~ ~ .;...,;;....... ---- --- ---
:._ _ y service • Faxservice " Printservice , Copyservice • Faxservice o Printservice ~ Copyservice ., Faxservit 



[fzi] Nationale 
Kampioensc.happen 

•• ~ .. . :- ... -~;.-:-;/~ ..t -~-,: 
· . ' · ... ..... " __ .,:. 

~:.~:.-<<i:-, ._ ~~-;7 ]~-~-:>.--. 

Programmanummer : ozz 400m WISSELSLAG PERS . J. '82 Junioren 
1~ ,',lfJo ,soo 

1. Thomas Dol PSV 5. 21.7 82-852 1.16 .20 2.34 .87 4.07.02 5.17 .52 
2. Sander Ganzevles DWK 5.25 .0 82-752 1.14.57 2.35.42 4.10.36 5.21. 51 
3. Joost van Hooren Hellas/KZ 5.30.1 82-467 1.18 .89 2.41.76 4.11.73 5.26. 77 
4. Eddy van Vliet vzc Vl. 5.28 .3 82-747 1.15 .03 2.39 .04 4.17 .25 5.27 .78 
5. ~!iebel Hilverts Stadskanaal 5.27.8 1 82-463 1.16 .9 2. 46 .25 4.18 .62 5.32. 47 
6. Dirk Hoek Katwijk 5,40 . 5 82-742 1.16 .21 2.45. 95 4.31. 47 5.42. 46 
7. Stefan v.d. Elst Hoogwerf 5.41.8 82-500 1.17.4 5.43.5 
8. Jeffrey van Helden DWK 5.39 . 0 82-801 1.23 .62 2.52. 73 4.27 .12 5.44 .00 
9. Tom Meijer Aquarijn 5.42 .1 82-072 1. 27.6 2.58 .44 4.34.85 5. 51. 08 
10. Nino Ribbink YZPC 5.39 .6 82-554 1.20.19 2.51.93 4.35 .34 5.52. 92 

rogrammanummer : OZ8 400m WISSELSLAG PERS . J. ' 81 

Klaas -Erik Zwering PSV 5.12 . 5 81-126 1.09 .60 2.26.24 3.57.36 5.09 .26 
' . Jeroen v.d. Berkt DWK 5.19 . 9 81-675 1.13 .75 2.36.12 4.05.78 5.15,66 
3. Henk-J an Kruit Stadskanaal 5.14 .21 81-462 1.11.0 5,20. 6 
4. Sven Meyers Zijl/LGB 5.23 . 7 81-089 1.14 .12 2.38.02 4.10 .71 5.20. 85 
5. Matthijs Ki ekebel t De Aa 5. 33.2 81 -574 1.14.30 2.37.54 4.15 .00 5.22. 05 
6. André Schuurman Hoorn 5.23 .9 81-628 1.17.98 2. 45 .33 4.15 . 75 5.25 .99 
7. Daan van Boxmeer Nautilus Ve. 5. 31.8 81 -431 1.11.35 2. 35.37 4.15 .50 5.26 .68 
8' Bart Smit uzsc 5. 28 .3 81-883 1.14 .23 2. 41.27 4.12 .65 5.28 .93 
9. Patriek van Rijn Appingedam 5.18 . p 81-427 1.16 .5 2. 47. 08 4.18 .20 5.34. 08 
10. Miquel van Huygevoort TRB/RES 5. 33 ' 6 81-005 1.10.35 2.36. 74 4.25 .14 5.36. 03 
11 . Harm-Jan Blokzijl Appingedam 5.22 .51 81-4 79 1.17 .1 2. 46. 5 4.26 .5 5.42. 0 
'Programmanummer: OZ2 40Um WISSELSLAG PERS. J. 'tlO 

50m lOOm 200m 
1. Camillo Bérénos Dolfijn 4. 51.5 80-040 1.06.79 2.21. 50 3.42.12 ~ 
2. Jeroen Wijering Arke-Dinkel 5' 05 ' 6 80-466 1.08 .34 2.27. 90 3.52.15 ~ 
3. Frank Hazewinkel OZ&PC 4.56 .61 8 0-719 1.09 .48 2.30 .01 3.57.35 i..Qijl 
4. Wouter Keizers Arke-Dinkel 5.13 .4 8 0-4 4 3 1.07 .70 2.32.47 4.01.89 hU.:.ll 
5. Robin van Ouwerkerk Aquarijn 5 .1 0' 7 8 0-761 1.10.83 2.30 .86 4.00.34 5.JL.li 
6. Erik Wolsing VZC Ve . 5.10. 7 80-761 1.11. 40 2.28 . 62 4.00 .85 Will 
1. Alex Burgemeester B&O-De Otters 5.13 .6 8 0-6 49 1.11.87 2.36.10 4.04.85 ill:jJ. 
·8. Ruud Hoefnagel Zeester-Meerval 5.05 .4 80-229 1.11.27 2.30. 79 4.02.96 5.JJ.Jl 
9. Joost ten Have PSV 5.17 ' 5 8 0-753 1.08 .67 2.35. 26 4.09.08 5..J.U1 

10. Marco van Aggele Meent 5.16 .8 80-412 1.14.55 2.3 7.38 4.07.73 5.1lJl 
11 . Roger Vroomen KNZB 5.21.1 80-403 1.14 .36 2.37, 08 4.12 .43 5.J..2Jl 
12. Ricky Senden ~!Z & PC 5.11.9 1 8 0-011 1.13. 93 2. 40. 21 4.13 .86 UlJl 
13. Klaas-Jan Koning SGG 5.11.61 8 0-418 1.13. 49 2.41. 66 4.09.49 iJ..LQl 
14. Marcel Zijderhand Gou we 5. 09 .01 80-837 1.12. 71 2.32.98 4.11.85 5..:1.1.il sk 

nrogrammanummer: 080 400m WISSELSLAG PERS. J. 'Z2 
50m 1 OOm 200m 

1. Reinjo van Westerveld DWK 5' 05.6 79-703 1.07.74 2.24.56 3.47.77 4.52.19 
~ . Arjan Reijerse DWK 5' 04.3 79-776 1.08 .01 2.25 .65 3.50 .33 4. 58.08 
3. Patriek Blom Nautilus Do . 5.00.8 79-580 1. 09' 74 2.31. 02 3.53.36 5. 05 .96 
4. Ard Wolthuis Dedemsvaart A.C. 5.06.3 79-175 1.13.43 2.34.91 4.00 .68 5.08. 78 
5. Jeroen Volkerink DWF 5. 06.8 79-259 1.11. 01 2.27.98 3.57 .93 5.10.88 
0 . Arjen Loef Oceanus 5.02.01 79-56 0 1.10.13 2.31.82 4. 01.95 5.14.16 
7. Tjark Blokzijl Appingedam 5.00 .01 79-426 1.09 .48 2.3 5. 08 4.08.88 5. 20 .17 rh 

.rogrammanummer: 081 400m WISSELSLAG PERS . J. 'ZB 
50m 1 OOm 200m 

- 1. Remco Singeling LZ 1886 4. 5 7. 7 78-503 1. 05 .22 2.21.81 3.52 .03 4.57 .53 
2. Marcel v.d . Bosch wvz 5.03.6 78-660 1.07.09 2.27.01 3.52.90 5.00 .69 
3. Wesley Bijl Kempvis 4. 51.6 1 78-51 5 1. 04 .94 2.24 .64 3.56 .48 5.02.25 
4 . Gijs Ganzevles DWK 4.54 .4 78-758 1.11.23 2.39 .06 4.13 .80 5.28 .91 



RECTIFICATIE 

Programmanummer: 057 4x100m YISSELSLAG EST. J .'78 e.l. 

PSV I 
DYK 
Proface/DAW 
PSV II 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14 . 
15. 

Kempvis 
AZ&PC/ANOVA 
VZC Ve. 
Dolfijn 
Zeester-Meerval 
Arke/Dinkel 
IJVZ 
LZ 1886 
Stadskanaal 
Proface/DAW 11 
SG De Reest 

Ronald Smits 
Jan Stinissen 
Joost ten Have 
Mark Veens 

Proface/DAIJ l 

s. Dekker 
Joost Heetjes 
Rudmer Heererna 
c. de Vries 

Kempvis 

Sebastiaan Touwslager 
Mart ijn v.d. Hoek 
M. v Leenen 
Yesley Bijl 

Kristiaan Böhm 
Hanno van Binsbergen 
Johan van Zetten 
Johan van Beek 

Zeester-Meerval 

R. Hoefnagel 
Martijn Vrenssen 
Andy Jonkers 
M. Rijke 

Cl i fford Cratsz 
A. de Heer 
Marcel v.d. Bosch 
Xander Akkerman 

Stadskanaa l 

Robert Twickler 
R. Hamstra 
Henk-Jan Kruit 
Arjan Heidekamp 

Arjan Dolstra 
R. Tiemens 
F. Witvoet 
Marco Bergman 

78-405 
78-021 
80-753 
78-829 

79-465 
78-518 
78-450 
78-455 

80-692 
79-551 
78-768 
78-515 

79-112 
79-031 
78-874 
78-875 

80-229 
79-115 
78-100 
79-244 

79-896 
78-126 
78-660 
80-076 

79-425 
79-381 
81-462 
79-516 

78-390 
78-410 
78-022 
80-433 

4.22.0 
4.14.8 
4.09.5 
4.13.0* 
4.21.5 
4.20.7 
4.17.5 
4.19.4* 
4.22.7 
4.26.2 
4.19.1* 
4.18.5* 
4.17.8* 
4.19.7* 
4.20.3* 

Reinjo van lolesterveld 
Sebastiaan Kuyper 
Gijs Ganzevles 
Arjan Reijerse 

PSV ll 

Klaas-Erik Zwerings 
Thierry Vriens 
Nol Perdok 
Emiel Rutgers 

AZ&PC/ANOVA 

Elwin Klomp 
J. v Baggem 
Alwin Roest 
Peter van Harten 

Dolfijn 

Martijn Gerber 
Maarten Keijzer 
Camillo Bérénos 
N. Yuis 

ArkeLDinkel 

P. Olde Dubbelink 
J. Wijering 
J. Keizer 
R. Keizer 

LZ 1886 

Bart Vermeuten 
Patriek Kraan 
Remco Singeling 
Krijn Fieret 

ProfaceLDAY ll 

S. Snel 
V. Balk 
Arthur Weidema 
R. Robert 

100m 
1.04.84 
1.04.02 
1.09.51 
1.04.67 
1.08.85 
1.05.69 
1.06.17 
1.05.81 
1.07.59 
1.08.84 
1.07.80 
1.08.49 
1.08.46 
1.10.85 
1.04. 70 

79-703 
78-601 
78-758 
79-776 

81-126 
78-768 
80-788 
80-754 

79-897 
78-629 
81-208 
79-012 

78-063 
79-948 
80-040 
80-086 

80-554 
80-466 
79-390 
80-421 

79-547 
79-534 
78-503 
79-550 

79-713 
78-670 
80-589 
78-422 

200m 300m 
2.12. 70 3.16.27 4.07.77 
2.12.97 3.12.22 4.08.37 
2.17.39 3.21.31 4.16.96 
2.15.38 3.19.51 4.17.10 
2.21.66 3.23.97 4.17.93 
2.20.47 3.23.61 4.21.17 
2. 13.93 3.23.11 4 .21.42 
2.20.18 3.25.29 4.25.51 
2.22.67 3.26.86 4.27.20 
2.22.79 3 . 28.12 4.29.49 
2.23.20 3.29.10 4.30.11 
2.26.39 3.29.54 4.32.96 
2.24.74 3.34.70 4.33.76 
2.30.42 3.38.37 4.36.55 
2.23.68 3.30.62 4.31.72 si 



Programmanummer: 082 lOOm VRIJE SLAG M. '82 

1. Chantal Groot B&O-De Otters 
2. Chantal Lamet VZC Vl. 
3. Agna van Dijk GZVW 
4. Esther Faulhaber DWK 
5. Ellen van Dijk Merwede 
6. Manon van Rooijen Olympia 
7. Lilian Roedenrijs Zignea 
p Imke Ragedoorn Mors 
~. Patricia Donker ZCNF '34 
10. Samantha Admiraal Biesboschzwem. 
11 . Jepke v.d. Werf Hoogwerf 
12. Gabriëlla Coccina ZPA 

Nadia Treeman wvz 
14. Mignon Henneken VZC Vl. 

Petra Haans Kempvis 
16. Mariëlle Janssen RZC 
17. Ellen Wendels Olde Vechte 

Programmanummer : 083 lOOm VRIJE SLAG M.'81 

Maartje Kouwenberg wvz 
2. Renee Snoek VZC Vl. 
3. Jessica Evers AZ&PC/ANOVA 
\ Laura Schuringa DZ&PC 
5. Claudia Holterman Arke-Dinkel 
6. Yvonne van Schendel DWK 

Iris van Leeuwen Oceanus 
8. Laura Olsthoorn HZ Zian 
9. Marleen Slager uzsc 

Gaby Hopma VZC Ve . 
11. Edith Koek Devel 
12 . Inge Hoeksema DZ&PC 
3. Marlies Roetjes Proface/DAW 

14 . Linda Ronda Orca 
15. Leonie Sinnige DWK 
6. Judith Rouwenhorst Hatto Heim 

17 . Wilke v.d. Valk Gouwe 
18 . Linda Keukens Rijn 
j . Anke Loman Arke-Dinkel 

20 . Sylvia v.d. Meulen Steur 
21 . Jascha Eefting Stadskanaal 

Nationa\e 
Kampioensc.hoppen 

··~te;,· 
Junioren 

1. 02. 5 82-698 
1.01.7 82-787 
1.02.91 82-505 
1. 03.5 82-669 
1.05.0 82-652 
1. 05.7 82-187 
1.04.6 82-529 
1.04.6 82-520 
1.05.2 82-373 
1. 03 . 7 82-269 
1.05.6 82-499 
1. 06 . 5 82-641 
1. 06. 3 82-897 
1.04.6 82-051 
1. 06.5 82-680 
1.05.6 82 -500 
1. 06. 9 82-396 

1. 02 . 8 81 -017 
1.01.5 81-680 
1.01.9 81 -233 
1.03.2 81-060 
1. 02. 8 81-455 
1. 02 . 0 81 -672 
1. 03.0 81-540 
1.04.8 81-360 
1.04 .9 81-881 
1.04.0 81-061 
1. 03 . 7 81-530 
1.03.1 81-067 
1.03.41 81-612 
1.04.1 81-664 
1.05.0 81-002 
1.04.7 81 -444 
1.02.51 81-794 
1.04.4 81-039 
1.05.0 81 -468 
1.04 .0 81-476 
1.02 .61 81-472 

1.00 .91 
1.02 .24 
1.03.17 
1.03.35 
1. ot 76 
1.05.01 
1.05 .37 
1.05.75 
1.05.81 
1.05.98 
1.06.20 
1.06.35 
1.06.35 
1.06.37 
1. 06.37 
1.06 .94 
1.07 .10 

1. 01. 07 
1. 01.28 
1. 02 .55 
1.02. 73 
1.03 .07 
1.03 .10 
1.03.25 
1.04.13 
1.04.23 
l.OU3 
1.04.46 
1.04.54 
1.04.87 
1.05.12 
1.05.17 
1. 05.25 
1.05.34 
1.05 .47 
1.05.70 
1.06 .23 
1.08 .23 



Drogrammanummer: 084 lOOm VRIJE SLAG M. '80 

1. Marein de Jong uzsc 
Marieke Gerritse AZ &PC I ANOVA 

J. Debby de Boer Tolhekke 
4. Brenda v.d. Lans Hoogwerf 

' Elles Talma DZ&PC 
Alissa de Beer DWK 

7. Alana Miles Hellas/KZ 
Q Petra Weber Arke-Dinkel 

Raphaële v Litsemburg WZ&PC 
10. Delia Badoux DSZ 
1 1. Evelien Hoveling Arke-Dinkel 
_, Inge v.d. Schrier Gouwe 

13. Jacqueline Nelisse Gooye 
1 4. Suzanne de Rijk Torpedo 
)• Marijke Dijk Stadskanaal 

16 . Kim Dinnissen Breda 
' 7 . Nina Bien Valkenburg 

Nationale 
Kompioenschoppen 

~·~c~;; 
Junioren 

1.00.4 80-841 
1.00 .4 80-037 
1. 00.8 80-303 
1.01.5 80-575 
1.01.9 80-890 
1. 02 .1 80-595 
1. 03.0 80-399 
1. 03 .3 80-480 
1. 03 .2 80-511 
1. 03 .3 80-059 
1. 02 .8 80-465 
1. 03 . 2 80-080 
1. 03 . 7 80-124 
1. 03. 7 80-092 
1.02.01 80-476 
1.01.91 80-673 
1.01.91 80-058 

·,, 

0.59.91 
_0. 5_9. 98 
0.59.98 
1.00 .51 
1.00.71 
1. 02 . 77 
1.02.99 
1.03 .13 
1. 03.35 
1.03.37 
1.03.38 
1.03.59 
1. 03.72 
1.04. 52 
1. 04 .80 
1.05.19 
1.06 .29 

luat.;=-:c nashuat.;=:e nashuat.;=:e nashuat.;=:e nashuat.;=:c nashuat.;=:c 
-=--- ...------ ---- ---- ~ ---
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~~ 
Notiono\e 

Karnpioenschappen 

···,, . - .. ,:~~/-:..~, :-:"";-; :·· 

~:~:~-.Lttt. ~1;:;;~~ ~ = ~r;-~>, .. ·· 

Junioren 
-- . 

Programmanummer: 085 200m RUGSLAG J.'82 
1 OOm 

1. Sander Ganzevles DWK 2.30.1 82-752 1.11.94 2.26.24 
2. Thomas Dol PSV 2.35 .3 82-852 1.14.51 2.31.35 
3. Eddy van Vliet VZC Vl. 2. 3 4. 7 82-747 1.14. 56 2.33.45 
4. Peter Veendrick Zeester-Meerval 2.37. 7 82-157 1.17.26 2.34.95 
5. Franco Achtien HZPC Heve 2.41.0 82-542 1.15.99 2.36.17 
6. Joost van Hooren Hellas/KZ 2.33 .9 82-467 1.16.95 2.36.47 
7. Patriek van Marissing AZ&PC /ANOVA 2.34.9 82-216 1.16.76 2.36.55 
8. Arjan Prins Olde Vechte 2.38.6 82-3 78 1.16.92 2.37.67 
9. Joep Janssen Roersoppers 2.40 .6 82-281 1.16.65 2.37.92 
10. Nino Ribbink YZPC 2.35.6 82-554 1.18.10 2.38.80 
11. Vincent v Zijderveld Devel 2. 42 .1 82-569 1.17.15 2.39.13 
. ' Mark van Ballegooy Zeester-Meerval 2. 42.3 82-165 1.18.35 2.39.63 
l j. Dirk Hoek Katwijk 2.38 .2 82-7 42 ·1.18.95 2.39.73 
14 . Raf Ariêns Hoorn 2.37 . 7 82-596 1.17. 46 2.40.33 
15. Tom Meijer Aquarijn 2.40 .5 82-072 1.18.19 2.40. 79 
16 . Lammert Beens Haaien 2. 37 .9 82-631 1.19 .50 2.40.88 
17. Stefan v.d . Elst Hoogwerf 2. 42 .1 82-500 1.21.43 2.43.03 
18. Paul Gabriêls Rog 2.43.2 82 -48 5 1.19.29 2.43. 09 
19. Alexander Reijnen Aalscholver 2.41.7 82-248 1.19.15 2.43.27 
20. Kristof Collette MZ&PC 2.35.3 82-826 1.19.54 2.44. 42 
21 . Stefan Coeymans Zeester-Meerval 2. 44. 4 82-159 1.20.19 2.44.67 
22 . Jan Zondag Olympia 2. 42 .1 82-168 1.23.14 2.46.59 
23 . Marco Rats MZ&PC 2.37 .91 82-777 1.20. 77 2.47.27 
24. Rob Vermeulen Stormvogel 2.36.11 82-469 1.23.14 2.51.24 

Programmanummer: 086 200m RUGSLAG J. '81 
lOOm 

1. Alwin Roest AZ &PC I ANOVA 2.16.8 81-208 1.07.16 2.1 4. 31 
2. Klaas-Erik Zwering PSV 2 .18. 4 81-126 1. 07.05 2.17.09 
3. Arnold van Bavel Keller K./DONK 2.27.6 81-060 1.11.75 2.27.36 
I Henk-Jan Kruit Stadskanaal 2.28.91 81-462 1.14.14 2.30. 44 
5. Maarten van Gessel ESCA-AZC 1882 2. 36 .1 81-005 1.14.23 2.3 0. 83 
6. Sebastiaan Ordelman IJsselmeeuwen 2. 32. 5 81-683 1.12 .71 2.31.95 
7. Matthijs Kiekebelt De Aa 2. 3 5. 5 81-574 1.14.61 2.31.99 
8. Daan van Boxmeer Nautilus Ve. 2.36.1 81-431 1.14.80 2.33. 14 
9. Frank v.d. Corput Breda 2.35. 7 81-736 1.14.98 2.33.2 4 
~0. Martin Brouwer DWK 2.36.3 81-775 1.14.37 2.33. 64 
11. Jowy-Amyt Ramcharan Raket 2.36 .5 81-426 1.14.50 2.34. 12 
12. Sven Meyers Zijl/LGB 2. 3 5.1 81-089 1.14.89 2.34. 75 
:3. Ruud Huyt s RZC 2.32. 71 81-609 1.16.6 2.35.3 
14. Jurgen Wevers NDD 2.35.9 81-142 1.16.38 2.35. 44 
15. Miquel van Huygevoort TRB/RES 2.31.01 81-005 1.17.30 2.36.80 
.6. Dave Bestenbreur SGG 2.32.01 81-599 1.15.48 2.37.32 
17. Peter van Boxcel Katwijk 2.37.1 81-035 1.16.01 2.37.65 
18. Vesley Lelieveld WZ&PC 2.36.8 81-512 1.18.80 2.41.71 
.9. Bastiaan Tamminga Haaien 2.34.7 81-585 1.13.27 2.28. 73 rd 

luat;=:e nashuat~:e nashuat~:e nashuat;=:e nashuat.;=:c nashuat.;=:c 
---- c=::----- c::::z-o--- ----
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Programmanummer : 087 200m RUGSLAG J. ' 80 

1. Leon Volkerink 
2. Nol Perdok 
3. Erik Wolsing 
~ . Emiel Rutgers 
5. Ruud Hoefnagel 
6. Harnon Bitter 
1. Sebastiaan Touwslager 
8. Peter Olde Dubbelink 
9. Paul Kreupeling 
10 . Marnix Theijssen 
11. Marcel Zijderhand 
12. Piet Langeveld 
13. Jaco van Gent 
14 . Bart Kerkdijk 
15 . Egwin Janssen 
'6 . Jeroen Wijering 
17 . Ron Keizer 
18. Roger Vroomen 

DWF 
PSV 
VZC Ve . 
PSV 
Zeester-Meerval 
B&O-De Otters 
Kempv is 
Arke-Dinkel 
AZ&PC/ANOVA 
Zeester-Meerval 
Gouwe 
Columbiaan 
VZC Ve . 
Whee 
RZC 
Arke-Dinke l 
Arke-Dink el 
KNZB 

Programmanummer : 088 200m RUGSLAG J. ' 79 

1 . Joris Keizer Arke-Dinkel 
2. Richard Koehoorn HZPC Heve 
i . Reinjo van Westerveld DWK 
1 . Jeroen Volkerink DWF 
5. El win Klomp AZ &PC I ANOVA 
~ . Kristiaan Böhm VZC Ve . 
I• Robert Twickler Stadskanaal 
8. Dirk-Jan Sloot s GZVW 

.;ogrammanummer : 082 200m RUGSLAG J. ' 18 

Ar jan Do ls tra SG De Rees t 
". Paul Derksen Natare 
3. Ronald Smits PSV 
4 Remco Singeling LZ 1886 
) · Dirkjan Roos Waterland 
6. Gijs Ganzevles DWK 

Nationo\e 
Karnpioenschappen 

··~ . : ~ ... :. ~- ..... :., :- . .. :;; . 

2. 2 0 .1 
2.19 .41 

2.23.8 
2.28 .8 
2. 22. 3 
2. 26. 2 
2.23.0 
2.25 .31 

2.28 . 7 
2.27 .9 
2.29.6 
2.29 .5 
2.28 .8 
2.25 .81 

2.25 . p 
2.24 . p 
2.29 .0 
2.30 .3 

2.13 . 4 
2.18 .0 

. 2. 2 4. 0 
2. 22 .1 
2.20 .9 
2.22 .6 
2.18 .51 

2.19.6 • 

2. 13.3 1 

2. 19.2 
2. 14.8• 
2.18. 4 
2. 16.2 1 

2.19. 7 

Junioren 

80-239 
80-788 
80-761 
80-754 
8 0-229 
80-479 
80-692 
8 0-554 
8 0-0 4 3 
8 0-129 
80-837 
8 0-3 07 
8 0-151 
8 0-315 
80-499 
80-466 
80-421 
80 - ~03 

79-390 
79-468 
79 -703 
79-259 
79-897 
79-112 
79 - ~25 
79 -475 

78 -39 0 
78-223 
78-405 
78-503 
78-210 
78-758 

50m 

50m 

50m 

1 OOm 
1.08 . 03 
1.08. 82 
1.08.95 
1.10 .15 
1.09. 36 
1.10 .91 
1.10.13 
1.12.27 
1.11.82 
1.14.11 
1.15.42 
1.11.45 
1.14.97 
1.12 . 76 
1.15 .13 
1.16.23 
1.17 .66 
1.14 .59 

lOOm 
1.04.58 
1.06.13 
1.08 .16 
1.10 .15 
1.09.14 
1.09.64 
1.11. 56 
1.10 .59 

1 OOm 
1.06. 42 
1.06.63 
1.07 .78 
1.07.57 
1. 09.63 
1.16.44 

/ 

2.20.24 
2.21.97 
2.22 .10 
2.22.28 
2.22 .44 
2.25.43 
2.25.97 
2.28.31 
2.29.43 
2. 29.88 
2.30 .19 
2.30.98 
2.31.24 
2.31.37 
2.32.31 
2.37 .93 
2.39 .53 
2.31.66 

2.10 .25 
2.16.29 
2.18.98 
2.21.47 
2.22.02 
2.24.93 
2.28.53 
2.28 .59 

2. 15. 98 
2. 16 .09 
2. 19.84 
2.20 .06 
2.23.30 
2.33.60 

rf 

rd 

1Uat~=:c nashuat~=:c nashuat~=:c nashuat~:c nashuat~=:c nashuat~:f 
----- ----- -=---------- ---
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~ 
Nationale 

Karnpioenschappen 

~*'ik''"'' 
' ' Junioren 

:rogrammanummer: 0~0 200m VLINDERSLAG M.'82 
lOOm 

1. Chantal Groot B&O-De Otters 2.46.9 82-698 1.17.35 2.46.10 
2. Lilach Shaul DVK 2.50.0 82-754 1.17.65 2.48.37 
3. Jepk~ v.d. Verf Hoogwerf 2.55.9 82-499 1.17. 42 2.48.40 
4. Rosalina Buis Oceanus 2.57.5 82-616 1.18. 07 f.J.iJl 
5. Linda Panman Stadskanaal 2.52.51 82-440 1.19. 75 L21..ll 
6. Babette v Harsselaar Arke-Dinkel 2. 5 7. 2 82-494 1. 25.24 lJ.Ll9. 

rrogrammanummer: 0~1 200m VLINDERSLAG M. '81 
lOOm 

1. Ireen Keiter DWK 2.31.6 81-670 1.10.82 2.29.50 
2. Yvonne van Schendel DWK 2.31. 4 81-672 1.11.71 2.34.02 

Clandia Holterman Arke-Dinkel 2. 3 5. 4 81-455 1.16.44 2.40.26 
Jitske Ham wvz U6.0 81-815 1.14.94 2.41. 79 

5. Tamara v.d. Vlis Appingedam 2.40.9 1 81-412 1.15.70 2.43.17 
6. Lijke Dingeldein Arke-Dinkel 2.47 .5 81-495 1.17.31 2.44.28 
7. Kirsten v.d. Steen Nautilus Do. 2. 45.5 81-785 1.18 .55 2.44.98 
8. Gaby Hopma VZC Ve. 2.45.0 81-061 1.17.83 2.45,42 
9. Renske Koordeman IJsselmeeuwen 2.45,4 81-019 1.18.68 2.46.06 
10. Marijn Post ESCA-AZC 1882 2.44 .0 81-641 1.16.61 2.47.54 
11. Carolien de Milliane Scheldestroom 2. 46.5 81-200 1.19.29 2.49.05 
12 . Ilka Schot Nautilus Do. 2. 4 7. 8 81-677 1.19.41 2.49. 78 
13 . Edith Koek Devel 2. 49 .1 81-530 1.20.06 2.50.53 
14 . Annerieke v Culenborg Olympia 2.48.1 81-151 1.16.96 2.51.93 
15. Raymonda Breure Dolfijn 2. 46.5 81-135 1.16.3] 2.53.41 
16 . Marleen Slager uzsc 2. 48.7 81-881 1.17.68 2. 53. 7 

Programmanummer: 0~2 200m VLINDERSLAG M. '80 
1 OOm 

1. Jolanda Pater DWK 2.33.8 80-678 1.11. 05 2.30.91 
2. Sandra Temmerman Scheldestroom 2. 31.7 80-289 1.10.31 2.31.12 

' Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 2.30.51 80-586 1.12.34 2.34.93 

' . Evelien Hoveling Arke-Dinkel 2.35.2 80-465 1.11.20 2.35.14 
5. Delia Badoux DSZ 2.39.0 80-059 1.12.68 2.38. 14 
6. Raphaële v Litsemburg WZ&PC 2.34.1 1 80-511 1.14.67 2.38.90 
7. Janine Hoeymakers HZPC Ho. 2.41.1 80-466 1.16 . 06 2. 42 .1 

. h ' h' h ' h' h' ]Uat;=:c nas uat.;=:e nas uat.(:e nas uat(:e nas uat.;=:c nas uat.(:c - - --
L-.~pyservice e Faxservice • Printservice e Copyservice ., Faxservice • Printservice ., Copyservice • Faxservi1 



[00 Nationa\e 
Katnpioenschappen 

•• . ·.... • .:/~:;~ • c:··· ' 
~.:,·~ . .:;; , .. i.~~· · . :.. . '.;...:.> ' 

Programmanummer: 02] lOOm SCHOOLSLAG J. '82 • .• :: • .:~~:~·- :,, i.:;;·>. :":. ' 

Junioren 
1. Thomas Dol PSV 1.14.9 82-8 52 ~ 
2. Jeffrey van Helden DWK 1.17.6 82-801 L.l.I& 
3. Michel Hilverts Stadskanaal 1. 22. 0 82-463 ~ 
4. Joost van Hooren Hellas !KZ 1.20.9 82-467 ~ 
5. Guido Jansen Rijn 1.21. 7 82-828 l.1QJl 
6. Tom Meijer Aquarijn 1.23.1 82-072 L1J.ill 
I. Sander Voorn Torpedo 1.25. 5 82-135 L1.Lli 
8. Ingmar Brinkman Gooye 1.24.9 82-141 L1.lJ.§. 
9. Nino Ribbink YZPC 1.24. 4 82-554 1.:l5.ill. 
J. Maarten Buys Ganze 1.25.6 82-315 LlU5_ 

11 . Wouter Stegeman De Aa 1.24.9 82-568 1.26.12 
12. Gerwin Vonk Hoogeveen 1.22.4• 82-563 1.26.64 

J· Arne Bogaard Aalscholver 1.26. 0 82-223 1.28.61 
14 . Bas HersbacP VZC Ve. 1.23.5 82-784 1.36.28 

Programmanummer: 024 lOOm SCHOOLSLAG J. '81 

1. Alexander Lambalk Dolfijn 1.17.9 81-824 1.14.42 
2. Klaas-Erik Zwering PSV 1.15.8 81-126 L.UJl 
3. Rob Braam HZPC Ho. 1.16.9 81-555 1..!5..15. 
4. Jeroen v.d. Berkt DWK 1.17 .8 81 -675 1.16.62 
5. Twan Martijn Zijl/LGB 1.20.0 81-068 Ll1.Q1 
6. Gerben Bontekoe AZ &PC I ANOVA 1.21. 4 81-239 1.J.L..li 
1. Bart Smit uzsc 1.18 . 0 81-883 l:1.U1 
8. Feiko Mollema Steenwijk '34 1.19.8 81-350 1.18.48 
9. Wouter Hams Gouwe 1.20.1 81-867 1.18.56 

10. Ted Verschure IJsselmeeuwen 1.18. 9 81-700 illJJ. 
11. Dennis Toeback Njord 1.17.6 81-587 1.18.66 
12. Alexander v Leendert Rijn 1.20.1 81-020 1.18.72 
13. Sven Meyers Zijl/LGB 1.17.4 81-089 LilJ.5. 
14. Welmer Klijnsma Orca 1.20 .0 81-491 ~ 
15. André Schuurman Hoorn 1.18.1 81-628 lJi..5..9. 
16. Sander de Wit Devel 1.20.4 81-669 1li:1l 
17. Patriek van Bi jn Appingedam 1.18.01 81-427 L.llJJ. 
18. Andrej Pieterson Steenwijk '34 1.19.5 81-389 1.20.44 
19 . Remko Sonnemans RZC 1.20.2 81-399 l.1.9.J.5. 
20. Wesley Lelieveld WZ&PC 1.17.61 81-512 L1.1..ll 
21. Mark Mulder Veenkers 1.17.21 81-126 1.22.81 

Programmanummer : 022 lOOm SCHOOLSLAG J. '80 

1. Camillo Bérénos Dolfijn 1.10.1 8 0-040 ~ 
2. Bas Diederen PSV 1.11.9 80-732 1.11.80 
3. Jeroen Wijering Arke-Dinkel 1.14.9 80-466 LlLll 
4. Arjan v.d. Berg Haaien 1.18.0 80-564 1.14.02 
5. Sebastiaan Petten DWK 1.16.1 8 0-799 1.14.96 
6. Marco van Aggele Meent 1.16 .6 80-412 L.l.1Ji 
1. Bichard Claus ROB 1.17.3 80-218 l.J.5..J.l 
8. Alex Burgemeester B&O-De Otters 1.17.6 8 0-6 49 L.1.2:.9l 
9. Christiaan Kooistra Orca 1.14.51 80-494 L.l1.Jl 

10 . Klaas-Jan Koning SGG 1.14.91 80-418 lJ.l1i 
11. Marco Bergman SG De Reest 1.14.31 80-433 11.l.Ji 
12. Joris van Gulick Koewacht 1.16. 6 80-119 LJ1Jl 
13. Frank Hazewinkel OZ&PC 1.13 .81 80-719 L.1Ui 
14. Johan Kenkhuis VZ&PC 1.17 .7 80-409 1.11.1.§. 
15. Sirnon van Ravesteijn Olympia 1.16. 8 80-140 1.1.2.J! 
16 . Robin van Ouwerkerk Aquarijn 1.17.6 80-761 L1QJl 



Junioren 

Programmanummer: 096 lOOm SCHOOLSLAG J. '79 

1. Hanno van Einsbergen VZC Ve. 1.07.2 79-031 1.07.94 
2 0 Patriek Blom Nautilus Do. 1. 09 0 0 79-580 1. 08.30 
3 0 Casper Tichelaar HZPC Heve 1.11.1 79-487 1.10.19 
4. Arjan Reijerse DWK 1.12.8 79-776 1.11.98 
5. Ard Wolthuis Dedemsvaart A.C. 1.11. 7 79-175 1.12.56 
6 0 Martijn v.d. Hoek Kempvis 1.14. 5 79-551 1.12.59 
7. Vasco Verlaan uzsc 1.11.01 79-855 1.13.46 
Q Martijn Vrenssen Zeester-Meerval 1.12 0 5 79-115 1.13.47 

' 
Riek Gooijer Nereus 1.14 .5 79-639 1.14.63 

10. Maarten Keijzer Dolfijn 1.14.1 79-948 1.16.11 

Qrogrammanummer: 097 lOOm SCHOOLSLAG J. ' 78 

1. Jan Stinissen PSV 1.08 0 5 78-021 1.07.19 
2 0 Joost Roetjes Proface/DAW 1. 08 0 0 78-518 1.08.18 
3 0 Douglas Cachemir wvz 1.09 .9 78-898 1.09.82 
4 0 Ronald Hart Hoorn 1.12 0 9 78-505 1.09 .92 
5. Sebastiaan Kuyper DWK 1.10.8 78-601 1.10.34 
6 0 Thierry Vriens PSV 1.08.61 78-768 1.10.39 
7 0 Alwin Houtsma Groenlo 1. 09 0 0 78-306 1.10.51 
8 0 Ron Langelaan Oceanus 1.11.8 78-515 1.11.43 
9 0 Colin Liem DWT 1.12.9 78-689 1.11.50 
10 . Paul Derksen Natare 1.12 0 2 78-223 1.11. 88 
11 . Bart Klompenmaker Swol 1894 1.11.2 78-112 1.12.53 
12. Roland Wetzels Hellas/KZ 1.09.91 78-460 1.13 .36 
13 . Patriek van Aggele Meent 1.12.3 78-411 1.13.45 
1 ,, Erik Oly Kempvis 1.09.51 78-533 1.14.89 



~fs] 
Notiono\e 

Kompioenschoppen 

•• . :.·. >··,~· ·~. ·:~1-~;~ •&7,~:: 
0 AOo .:;:.·;i;. ""• ,.;;,-....,":_~\'i,;.:.·_ 

Junioren 
Programmanummer: 028 400m VRIJE SLAG M. '82 

lOOm 200m 
1. Chantal Lamet VZC Vl. 4.38.8 82-787 1.05.30 2.16.39 iJ..Ui 
2. Mirjam Pannekeet Proface/DAW 4.49.9 8 2-56 5 1.07.92 2.22. 72 ~ 
3. Chantal Groot B&O-De Otters 4.55.9 82-698 1.08.59 2.24.10 h1fJ5. 
4. Annie Buitelaar VZC Vl. 5.00 . 1 82-008 1.10.19 2.25 .31 !LJlJl 
5. Gabriëlla Coccina ZPA 5.00.6 82-641 1. 09.35 2.24.66 !L:..5l:..ll 
6. Agna van Dijk GZVW 4.50.11 82-505 1. 08.98 2.25. 79 UU!i 
1. Jorieke Telgenkamp Arke-Dinkel 5.02.6 82-469 1.10.02 2.25.32 !!.:.lh.li 
8. Jose Bergman ZPA 5.03.8 82-611 1.10.35 2.26.10 hliJ1 
9. Jepke v.d. Werf Hoogwerf 4.56.9 82-499 1.10.58 2.27.98 5.J1J.!!. 

10. Ellen van Dijk Merwede 5. 01.4 8 2-6 52 1.10.19 2.29.04 5..:..Q1ill 
11. Samantha Admiraal Biesboschzwem. 5. 04.0 82-269 1.10. 95 2.29.52 ~ 
12 . Eva Idelenburg Gouwe 4.55 .01 82-869 1.11. 39 2.30.05 iJU 

Programmanummer: 022 400m VRIJE SLAG M. '81 
1 oi'Jm .Z ()Om JOOm 

1. Renee Snoek VZC Vl. 4.31.2 81-680 1. 03.66 2.11.48 3.20.35 4.28.80 
2. Maartje Kouwenberg wvz 4.38.1 81-017 1.04.80 2.13.20 3.22. 78 4.31.71 
3. !reen Koiter DWK 4. 4 4. 8 81-67 0 1.07.81 2.20.80 3.33.47 4.41. 77 
4. Yvonne van Schendel DWK 4. 38. 5 81-672 1.07.09 2.20.48 3.34.46 4.45 . 72 
5. Iris van Leeuwen Oceanus 4. 41.3 1 81-540 1. 08.26 2.22.04 3.36.56 4.48.93 
6. Anke Loman Arke-Dinkel 4. 5 5.1 81-468 1. 08.49 2.23.81 3.38 .18 4.49.40 
7. Laura Olsthoorn HZ Z i an 4. 50. 2 81-360 1.08.27 2.22.23 3.37.21 4.52.65 
8. Jessica Evers AZ&PC/ANOVA 4. 4 4. 8 81-233 1.09 .48 2.27.31 3.45.98 5.04.57 

Programmanummer: 100 400m VRIJE SLAG M. '80 
IOO)m l-OOm 300m 

1. Brenda v.d . Lans Hoogwerf 4. 4 3 .1 80-575 1.06.01 2.17.84 3.30.38 4.39.15 
2. Alissa de Beer DWK 4.39.3 80-595 1.06 .22 2.17.75 3.30.49 4.40.35 
3. lnge v.d. Schrier Gouwe 4.45.0 80-08 0 1. 06.75 2.18.41 3.31.27 4.43.15 
4. Marieke Gerritse AZ &PC I ANOVA 4. 4 3 .1 8 0-037 1.07.55 2.21.27 3.34.57 4.45. 62 
5. Marein de Jong uzsc 4.39.8 80-841 1. 08.32 2.21.85 3.35.03 4.46.42 
6. Petra Weber Arke-Dinkel 4.45.8 80-480 1.09 .17 2.24.59 3.39.16 4.49.51 



Notiono\e 
Kampioensc.happen 

• 
Junioren 

'"ogrammanummer: 101 4x200m VRIJE SLAG EST . J. '78 e.l. -.zoom 4oorn boom 

1. DWK 8.27.1 2.00.25 4.04.57 6.13.20 
2. PSV I 8.38.1 1.5~.13 4.04.72 6.11.12 
3. Arke-Dinkel 8. 22. 3 1.5~.02 4.04 .83 6.12.56 
4. Proface/DAW I 8.07.2 1 2.07.85 4.13. 57 6.24.17 
5. VZC Ve. I 8. 31.1 2.05.21 4.10.00 6.22. 74 
6. Kempvis 8.31.4 2.08.68 4.20. 69 6.30.09 
7. AZ&PC/ANOVA I 8.31.6 2.07.42 4.12.87 6.23.40 
8. Stadskanaal 8.22 .01 2.10.~1 4.20. 57 6.31.62 
9. PSV II 8.43.4 2.08.84 4.1~.21 6.31.47 

10 . Aquarijn 8.42.1 2.06 .34 4.16. 70 6.27.80 
'1 . Dolfijn 8.31.91 2.05.96 4.20. 04 6.33.30 
12 . VZC Vl. 8.44.0 2.06.43 4.19.93 6.33.82 
p q&O-De Otters 8.48.1 2.08. 74 4.27.65 6.31.66 
~- m 8.37.21 2.0~.08 4.26.82 6.41.58 

15 . Oceanus 8.37.11 2.10.70 4.23. 70 6.37.54 
16 . DSZ 8.33.21 2.12.09 4.32.33 6.43.11 
·7. SG De Reest 8.25. p 2.08.98 4.25.12 6.45.04 
!8 . Gouwe 8.33. p 2.15.42 4.30.92 6.46.11 
19 . Meent 8.36. p 2.17.23 4.34.27 6.48.59 
'0 • VZ C V e . II 8.26 .3 1 2.n.51 4.30.61 6.47.09 
cl. Proface/DAW II 8.24. p 2. 12.80 4.31. 49 6.49.03 
22. AZ&PC/ANOVA II 8.50.0 2.16.07 4.32. 09 6.54.08 
i. LZ 1886 8.32.6 1 2.06.89 4.35.21 6.50.55 

. wvz Meent 

C1ifford Cratsz 79-896 A. de Haas 80-324 
Mi.chael Schu1i.ng 78-718 Marco van Aggele 80-412 
Xander Akkerman 80-076 P. v Aggele 80-411 
Marcel v.d. Bosch 78-660 S. de Jong 79-325 

DSZ Dolfijn 

Peter van Duyn 78-607 Cami1lo Bérénos 80-040 
Jasper Pakvis 79-092 Nicelas Wuis 80-086 
Mi.chi.el de Neef 80-794 Maarten Keijzer 79-948 
Riek Mans 79-014 Martijn Gerber 78-063 

LZ 1886 Gou~ 

Remco Si.ngeli.ng 78-503 Mark v.d. Schrier 78-079 
Patriek Kraan 79-534 Pascal Holleman 80-023 
Bart Vermeu1en 79-547 Martijn Zijderhand 80-837 
Krijn Fieret 79-550 Mark Nahon 78-636 

Oceanus SG De Reest 

Tri.stan Kroon 80-711 Arjan Do1stra 78-390 
Arjen Loef 79-560 F. v . d. Belt 78-359 
Ron Langelaan 78-515 Marco Bergman 80-433 
J. Heersi.nk 79-704 F. Witbroek 78-022 

Stadskanaal AZ&PC lANOVA II 

Richard Hamstra 79- 381 Pau1 Kreupeling 80-043 
Olaf Oosti.ng 79-478 Roy v.d. Bosch 79-930 
Ar jan Heidekamp 79-516 Remco Arends 81-112 
Robert Twickler 79-425 Ronald Draga 78-944 

8.14.82 
8.17.84 
~ 
~ 
§..1119. 
~ uw 
.uz.Jf 
.lllJl 
.uJ.J.Q. 
8.41.04 
8. 41.31 
§.JlJi 
~ 
L2Lll 
§.j1jJ 
U111. 
~ 
~ 
~ 
LQ1.J1 
2.J..LJ.l 
t..l111 

_.i 



Connor Vermeer 
Jaap Buitelaar 
Eddy van Vliet 
R. Pietersz 

Proface/DAW I 

C.J. de Vries 
Rudmer Heerema 
R. Rusty 
Joost Boetjes 

Erik Wolsi.ng 
L. van Weerkom 
J. Scheeman 
Jaco van Gent 

AZ&PC/AHOVA I 

Peter van Harten 
Alwi.n Roest 
Jelle van Baggem 
Elwi.n Klomp 

Arke-Dinkel 

Joris Keizer 
Jeroen Wijeri.ng 
Ron Keizer 
Wouter Keizers 

Kempvis 

Erik Oly 
Martijn v.d. Hoek 
H. van leenen 
Wesley Bijl 

Ronald Smi. ts 
Nol Perdok 
Emi.el Rutgers 
Philippe Pelleri.n 

Nationa\e 
Kampioensc.happen 

··~· ·c>· ·· 
79-801 
79-698 
82-747 
78-570 

78-455 
78-450 
78-422 
78-518 

Junioren 

Alex Burgemeester 
B. Bitter 
Roy Denslagen 
J. Vreman 

Proface/DAW II 

S. Snel 
A. Koop 
S. Dekker 
0. Koop 

Aquarijn 

80-761 Paul Meijer 
80-025 H. Blokland 
79-023 Robi.n van Ouwerkerk 
80-151 Douwe Klomp 

79-012 
81-208 
78-629 
79-897 

79-390 
80-466 
80-421 
80-443 

78-533 
79-551 
78-768 
78-515 

78-405 
80-788 
80-754 
79-815 

Kristiaan Böbm 
Johan van Beek 
Hanno van Bins bergen 
Johan van Zetten 

Gijs Ganzevles 
Arjan Reijerse 
Sebastiaan Kuyper 
Rei.njo van Viesterveld 

Mark Veens 
Thierry Vriens 
Joost ten Have 
Bas Diederen 

80-649 
78-488 
79-542 
78-405 

79-713 
79-530 
79-465 
80-552 

80-074 
79-638 
80-761 
81-810 

79-112 
78-875 
79-031 
78-874 

78-758 
79-776 
78-601 
79-703 

78-829 
78-768 
80-753 
80-732 



Notiono\e 
Kampioensc.happen 

~,4!~ 
?ro~rammanummer: 102 4x100m WISSELSLAG EST. M.'80 e.l. Junioren 

1. Arke-Dinkel 
2. wvz 

DWK 
4. DZ&PC 
5. Oceanus 

B&O-De Otters 
1. Hellas/KZ 
8. PSV 

Eemsrobben 
10. Stadskanaal 
11. Devel 

Proface/DAW 
l3. DSZ 
14 'C Vl. 

Nautilus Do. 
ló. VZC Ve. 
17. Gouwe 

uzsc 
Proface/DAW 

T. Veenvliet 
Wieneke Geijteman 
Rebecca Weidema 
Marlies Boetjes 

Bellas{KZ 

j. Bissel 
R. Pool 
J. Koopman 
\lana Miles 

.:;~ .-1er Koedam 
Harleen Slager 
Ma.rein de Jong 

• de Jong 

Nautilus Do. 

• van Wijnen 
Kirsten v.d. Steen 
Ilka Schot 
· • van Ginneke 

4. 58. 3 ua.95 
4.58.6 1.10.65 
4.45.2 /.IOI.tO 

4.50.2 lt~JI 

4.55.0 10p.&1 
4. 52. 4 liJ.JY 
4.49.91 1.16.41 
4. 53. 6 I ;r.i;l 
4.49.51 1.12. 96 
4.48.81 1.11.~ 
4. 55. 7 /IJ. I 
4.51.41 1.16.03 
4. 58. 3 1.11.73 
4. 51. 9 /.lf-73 
4.58.0 1.18.3 
4.57.9 /17'/ét 
4.52.7' 1.16. 76 
4.47.81 1.17.55 

Eemsrobben 

83-agv Y. Veenma 
81-646 H. Hemmen 
82-601 Marjolein Kleinhuis 
81-612 L. Werkman 

Gouwe 

80-374 Wilke v.d. Valk 
81-443 Eva Idelenburg 
80-426 Inge v.d. Schrier 
80-399 H. Nahon 

80-012 Delia Badoux 
81-881 Laura Badoux 
80-841 Natalja Bannink 
82-843 Vanessa Heemskerk 

Arke-Dinkel 

81-644 Claudia Bolterman 
81-785 Anke Loman 
81-677 Evelien Hoveling 
80-836 Petra Weber 

2.34.19 
2.31.15 

2.37 .46 

2.38.68 
2.33.72 

2.38.67 
2.40.16 

2.41. 79 

2.44.50 
2.51.40 

80- 645 
81-641 
80-586 
81-649 

81-794 
82-869 
80-080 
81-027 

80-059 
82-087 
80-803 
81-796 

81-455 
81-468 
80-465 
80-480 

3.42.00 
3.39.81 

3.49.99 

3.48.87 
3.50.25 

3.54. 75 
3.54.18 

3.59.31 

3.59. 79 
4.01. 4 3 

lilJ]_ 
!J1.ll 
.tJiJi 
iJ!ll 
UQill 
Lilll 
hlfJl 
U3.J.! 
!!illJ.l 
iJ.S.J.Q 
!L..5.1.Q9_ 
~ 
h.2.9..Jl 
h2U1 
.2Jl:Jl 
5.JlJi 
.5.J.1J! 
5..Jl:ll 



Ji.tske Bam 
Harti.ne v.d. Heide 
Haartje Kouwenberg 
S. Weiman 

Marlces Cornelisse 
J. Rijsdijk 
M. Braanker 
Edith Koek 

Ann.i.e Bui. telaar 
Renee Snoek 
Mignon Henneleen 
Cbantal Lamet 

Hellen Elzenga 
Emma v.d . Laan 
Inge Hoeksema 
Elles Talma 

Oceanus 

Iris van Leeuwen 
Jeanti.ne Maas 
Rosali.na Buis 
M. Ekkerman 

81-815 
80-812 
81-017 
80-813 

81-529 
81-533 
80-581 
81-530 

. · ...... ' . ·~•:.:_· _. 

Junioren 

Stadskanaal 

Marijke Dijk 
Jascba Eefti.ng 
Li.nda Panman 
Petra Brontsema 

Imme Zengerink 
Britta Moonen 
Jessi.ca de Jonge 
Japke van Es 

82-008 Jolanda Pater 
81 - 680 lreen Keiter 
82- 051 Yvonne van Schendel 
82-787 Alissa de Beer 

81- 112 
81-057 
81-067 
80- 890 

81-540 
81-576 
82-616 
80-569 

K. van Rijn 
Li.nda Nguyen 
Chantal Groot 
L. Di.nterloo 

Mirjam Ottens 
llja Jansen 
Gaby Hopma 
Godeli.nde Roelofsen 

80-476 
81-472 
82-440 
80-517 

80-744 
82-854 
81-812 
80-031 

80-678 
81-670 
81-672 
80-595 

80-536 
81-735 
82-698 
82-594 

80-879 
81-878 
81-061 
82-880 

OOK DEZE UITSLAGEN ZIJN VERWERKT MET: 

OUDE ROSWINKELERWEG 118 7814 RT EMMEN 

GOEDE REIS EN TOT ZIENS 

TEL.: 05910-49122 

•'l) ~. i\\_ l( 
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